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WSTĘP 
 

Pozwól, że opowiem ci, kim jestem, bo musisz wiedzieć, 
dlaczego jestem uprawniony, by ci to przedstawić. Jestem 
byłym analitykiem wywiadu wojskowego i lingwistą 
koreańskim (98C1L), później lingwistą dari w moim drugim 
zaciągu. Moja żona uważa, że jestem trochę autystyczny, i ja 
się z nią zgadzam – mam taki umysł, który obsesyjnie skupia 
się na schematach i szczegółach, dopóki wszystko nie wskoczy 
na swoje miejsce. Jestem kaznodzieją na pełen etat od 2015 
roku, a w marcu 2020 roku Bóg nakazał mi sprzedawać 
produkty na Amazonie, aby wesprzeć moją posługę. Dzięki 
Jego woli sprzedałem produkty o wartości ponad 2 milionów 
dolarów w ciągu ostatnich sześciu lat. Nigdy nie przyjąłem ani 
centa z darowizn i jeśli Bóg pozwoli, nigdy tego nie zrobię. To 
pozwala mi zachować niezależność i bezstronność oraz 
poświęcić ponad 6 godzin dziennie na naukę i nauczanie. 
 
W marcu 2025 roku natknąłem się na kanał YouTube o nazwie 
„Mesjasz 2030”. Prawie go przeleciałem obok – kolejny 
zwiastun, pomyślałem – ale coś mnie tknęło. Sześć godzin 
później siedziałem oszołomiony na krześle. Po raz pierwszy w 
życiu proroczy kalendarz Boga miał sens. Pięćdziesiąt dwa 
proroctwa wskazujące na pierwsze i drugie przyjście Jezusa, 
wszystkie zbiegające się w jedną datę: 27-28 września 2030 
roku. Obejrzałem te filmy ponad dziewięćdziesiąt razy z 
prędkością 1,75x. Na początku szukałem złej doktryny lub 
fałszywego nauczania – czegokolwiek, co mogłoby 
zbagatelizować to, co słyszałem. Nic nie znalazłem. Zamiast 
tego znalazłem brakujący element, którego szukałem przez 
całą swoją posługę. Zobacz link i kod QR poniżej. 
 
Wierzę, że Bóg przez całe życie wyposażył mnie w umiejętność 
składania w całość wszystkich elementów, które inni uczeni i 
mądrzy ludzie odkryli. Wykorzystałem swoje analityczne 
umiejętności Pisma Świętego, aby określić, jak te elementy się 



 

 
 

ze sobą łączą, i wierzę, że zrozumiałem je dogłębnie i wiernie 
przedstawiłem tutaj. 
Dołączono moje dane kontaktowe, więc jeśli masz jakieś 
pytania, po prostu zapytaj. Nie odrzucaj ich od razu; to 
byłoby bardzo nierozsądne. Zrozumienie tego wymaga 
wysiłku. To nie przedszkole, to studia podyplomowe. 
info@plperoxide.com 
 
Oto trzy najważniejsze filmy o Mesjaszu 2030, które zmieniły 
wszystko w moim życiu: 
https://www.youtube.com/playlist?list=PLgrdwDhdrOUnM
NqpGm93UzxK8sCdLtqJ0 
 
 
 
Jeśli chcesz wesprzeć moją posługę, 
możesz robić zakupy tutaj: 
 
https://www.amazon.com/dp/B08C81MCPL 
 
lub tutaj: 
 
 
 
 
 
https://www.amazon.com/dp/B0FPGDKQX3 
 
Oto mój kanał na YouTube: 
 
https://www.youtube.com/@purelife2030 
 
 
 
  

mailto:info@plperoxide.com
https://www.youtube.com/playlist?list=PLgrdwDhdrOUnMNqpGm93UzxK8sCdLtqJ0
https://www.youtube.com/playlist?list=PLgrdwDhdrOUnMNqpGm93UzxK8sCdLtqJ0
https://www.amazon.com/dp/B08C81MCPL
https://www.amazon.com/dp/B0FPGDKQX3
https://www.youtube.com/@purelife2030


CO PRZYNIESIE NAJBLIŻSZA PRZYSZŁOŚĆ 
 

27-28 marca 2027 r .: 
Pojawia się Ohyda Spustoszenia. 
Antychryst zostaje ujawniony. 
1290-dniowe odliczanie. 

 
Ludzie będą mieli około 30 dni na zaakceptowanie lub 
odrzucenie AC. 
To jest „ odstępstwo ” lub „odstąpienie” Kościoła. 

• Ludzie będą opowiadać się po którejś ze stron. 
Muzułmanie , Żydzi  , którzy odrzucają 

Jezusa, i katolicy udzielą władzy i wsparcia 
AC i Neo-Osmańskiej Bestii. Wielu 
fałszywych „chrześcijan” do nich dołączy. 

Prawdziwi chrześcijanie będą mocno trzymać 
się biblijnej prawdy i wiary  i wytrwają 
bez przemocy, 
Obj. 13:10. 

o  Neutralni lub ukryci będą starali się po 
prostu ukryć i uniezależnić od zawirowań. 
Będą to przede wszystkim ci, którzy 
ponownie zaludnią Ziemię w Królestwie 
Tysiącletnim, hindusi, buddyści, ateiści itd. 

 
27-28 kwietnia 2027 r .: 

Następują deszcze późne. 
1260-dniowe odliczanie. 

 
Ta sama moc , która została dana apostołom Pana w 
Dziejach Apostolskich 2, zostanie dana Jego wiernym 
sługom i przez 1250 dni będziemy czynić większe dzieła niż 
On. Jednakże, 

• Początkowo tylko 2 z 7 „chrześcijan” (~28%) 
otrzyma tę moc. Ap 1:20 

o Wyedukujemy i przekonamy resztę , aby 



 

 
 

zaakceptowali i przyjęli tę moc. 
• Wyznania będą się polaryzować. 

o Liberałowie, afirmujący grzech, przyłączą się 
do katolicyzmu, popierając islam, przyjmą 
szahadę i stwierdzą, że Allahem jest Jahwe, 
promując ekumenizm. 

o Konserwatyści, którzy uznają Biblię, połączą 
się w korpus kochających, życzliwych 
ambasadorów, którzy leczą, karmią i kochają 
pokornych. 

o Ci, którzy byli bierni i roztargnieni, MOGĄ 
mieć kolejną szansę na pokutę. Być może. 

• Naszą GŁÓWNĄ misją będzie poszukiwanie i 
ratowanie zagubionych. Będziemy docierać do 
NAJBARDZIEJ niebezpiecznych miejsc (twierdz 
islamskich bojowników) i prowadzić ludzi do 
Jezusa, uzdrawiając chorych, wypędzając demony, 
lecząc ślepotę, głuchotę, choroby itp. 

o Miliony ludzi zostaną uratowane, a nagrania 
wideo dowodzące cudów staną się viralem na 
całym świecie. 

o Ci, którzy zostaną w ten sposób uratowani, 
będą mieli przerzuty i uratują setki milionów 
ludzi. 

o Będziemy indywidualnie lub w parach i 
małych grupach mieć własne obszary 
targowe. Każdy z nas będzie w pełni o nich 
świadczył, a kiedy wykonamy pracę, którą 
Pan uzna za odpowiednią dla danego 
obszaru, będziemy mogli zostać pokonani 
przez wroga i zabici, co pozwoli nam wrócić 
do domu z honorem. 

o Świadkowie będą zeznawać w swoich 
okręgach i umierać przez 3,5 roku. 
Zostaniemy zabici przez muzułmanów itd., 
ale dopiero wtedy, gdy Bóg uzna, że nadszedł 



czas i że zrobiliśmy już wystarczająco dużo. 
Nasze ciała nie zostaną pochowane przez 3,5 
roku, a muzułmanie będą obdarowywać się 
nawzajem prezentami z okazji ich święta. 
Będą myśleć, że odnieśli zwycięstwo i że 
Allah jest większym bogiem… aż do naszego 
zmartwychwstania. 

• Tylko wojownicy Chrystusa, którzy nie boją się 
wydać rozkazu atakującym, by spłonęli, będą godni 
nadchodzącej potęgi. 

o Pocieszymy się tym prostym faktem: 
rozkazywanie komuś „SPAL SIĘ!” nie 
przyniesie absolutnie żadnego rezultatu, jeśli 
Bóg nie podziela naszej oceny, że dana osoba 
zasługuje na śmierć. Nie możemy zostać 
skazani za morderstwo za samo 
wykrzyczenie słowa. To tylko Bóg skazuje 
człowieka na śmierć i chroni nas. 

o Ukazanie światu, że Boża cierpliwość ma 
swoje granice, posłuży również 
doprowadzeniu milionów ludzi do 
zbawienia. Miłość jest podstawową strategią, 
ale zemsta jest również skuteczna. 

 
27-28 września 2030 r .: 

To jest Jom Teruah, Dzień Trąbek, 
Wracamy do domu. 

 
Czas zmartwychwstania, pochwycenia i powrotu (RRR) 
nastąpi po 1250 dniach świadczenia, ponieważ 1260 dni 
zostanie „skróconych” przez „Dziesięć Dni Grozy”, podczas 
których będziemy przebywać w naszych pokojach lub 
komnatach z zamkniętymi drzwiami, zgodnie z Księgą 
Izajasza 26:19-21, chronieni, podczas gdy Bóg wyleje swój 
gniew. TYLKO te dziesięć dni to Jego gniew. Reszta 
Wielkiego Ucisku to gniew Szatana, ponieważ nie będzie on 
mógł wejść do nieba i będzie wiedział, że ma niewiele czasu. 



 

 
 

Iz 26:19 – Umarli twoi ożyją; 
Ich ciała powstaną. 
Ty, który leżysz w prochu, obudź się i wołaj z radości, 
Bo twoja rosa jest jak rosa poranna, 
A ziemia wyda na świat dusze zmarłych. 
Iz 26:20 – Przyjdź, ludu mój, wejdź do swoich komnat 
I zamknij za sobą drzwi; 
Ukryj się na chwilę 
Aż oburzenie się skończy . 
Iz 26:21 – Bo oto Pan wychodzi z miejsca swego 
Aby ukarać mieszkańców ziemi za ich nieprawość; 
A ziemia odsłoni swoją krew 
I nie będzie już osłaniać swoich zabitych. 
 
7 października 2030 ( atak Hamasu +7 lat): 

To jest Jom Kipur, Dzień Przebłagania, 
Początek Królestwa Tysiąclecia 

 
Wierzę, że skoro Izajasz mówi: „Wejdźcie do SWOICH pokoi 
i zamknijcie za sobą drzwi”, to spędzimy w naszych 
mieszkaniach w złotym mieście Nowej Jerozolimy dziesięć 
krótkich dni. Jest tylko jedna para żydowskich świąt 
(moedim / מועדים), które są od siebie oddalone o dziesięć dni: 
Rosz ha-Szana , czyli Nowy Rok, przypadający 1 tiszri i znany 
również jako Jom Terua, Dzień Trąbek, oraz Jom Kipur , 
Dzień Pojednania, przypadający 10 tiszri. 
 
  



  



 

 
 

70. TYDZIEŃ DANIELA 
   

        
Jezuita ksiądz Francisco Ribera de 
Villacastín (1537-1591) 
 
https://sites.google.com/site/thefinishedworkofchrist/człow
iek-który-wynalazł-porwanie 
 

i John Nelson Darby (1800–1882) zrobili 
więcej, by wprowadzić chrześcijan w błąd, 
niż ktokolwiek w historii, z wyjątkiem 
papieży. Dzieła Ribery zostały 
przetłumaczone przez Lucasa Kinga, który 
pisze: „Komentarz jezuity Francisco Ribery 

do Apokalipsy św. Jana wprowadził nową 
interpretację Apokalipsy w czasach ostatecznych w okresie 
kontrreformacji. Pismo to okazuje się być pierwotnym 
źródłem futuryzmu, demaskując Rzym jako autora 
dyspensacjonalizmu ”. Jak wkrótce zobaczymy, Rzym jest 
również w centrum apostazji czasów ostatecznych. 
 
Tłumaczenie Biblii Darby'ego, opublikowane w 1890 roku, 
wywarło wpływ i zostało częściowo włączone do Biblii 
Scofielda (1909), która była szeroko stosowana w 
amerykańskich seminariach, zanieczyszczając doktrynę 
pokoleń dobrze życzących pastorów. W rzeczywistości, 
Państwa skromny autor został doprowadzony do Chrystusa w 

https://sites.google.com/site/thefinishedworkofchrist/the-man-who-invented-the-rapture
https://sites.google.com/site/thefinishedworkofchrist/the-man-who-invented-the-rapture


Kościele Biblijnym Denton w Denton w Teksasie, którego 
pastorem był wówczas Tommy Nelson ThM, wykształcony w 
Seminarium Teologicznym Dallas (DTS): założonym przez 
zwolenników Scofielda. DTS stało się najsłynniejszą instytucją 
dyspensacjonalizmu, a Biblia Scofielda stanowiła podstawę 
jego biblijnego nauczania. Doprowadziło to do mojej błędnej 
doktryny biblijnej przez dwie dekady, w przekonaniu, że mogę 
grzeszyć ile chcę i nadal zostać porwany, zanim sprawy 
potoczą się źle. 
 
Inne seminaria, które wykształciły niewłaściwych pastorów, to 
m.in. Moody Bible Institute, The Master's Seminary, 
Shepherds theological Seminary, Chafer Theological 
Seminary, Maranatha Baptist Seminary, Philadelphia School 
of the Bible (obecnie Cairn University), Biola i inne seminaria 
baptystyczne. 
 
Miliardy chrześcijan zostały zwiedzione, wierząc, że 70. tydzień 

Daniela nie został w żadnej części ukończony i że w pełni 
należy do przyszłości. To fundamentalne przeoczenie jednego 
słowa „po” w Dn 9,26: „Potem po Sześćdziesiąt dwa tygodnie, 
w których Mesjasz zostanie zgładzony…” Większość zakłada , 
że „po” oznaczało natychmiast po , czyli następnego dnia. 
Musimy jednak wziąć pod uwagę oczywisty fakt, że posługa 
Jezusa trwała od Jego przyjścia w Dniu Przebłagania w 26 r. 
n.e. do Jego ukrzyżowania w Paschę, 5 kwietnia 30 r. n.e., co 
odpowiada dokładnie 3,5 roku. 
 
Skoro Mesjasz miał zostać zgładzony „PO” 69. tygodniu , czy 3,5 
roku po nim nie jest nadal „PO” nim? Najwyraźniej pozostało 
TYLKO 3,5 roku. 
 
Dlatego dziesięć razy powiedziano nam, że czas Wielkiego 
Ucisku potrwa od 1260 do 1290 dni. Dodatkowe 30 dni to 
wyłącznie czas odstępstwa od Chrystusa po objawieniu 
Chrystusa. 



 

 
 

 
Wielu chrześcijan wierzy w pochwycenie przed Uciskiem i ma 
nadzieję , że Kościół zostanie usunięty ze świata przed 
rozpoczęciem Ucisku. To myślenie życzeniowe i całkowicie 
fantazja. Słyszałem kilka cytowanych fragmentów, które 
rzekomo potwierdzają ich życzenia, wszystkie jednak błędnie 
zinterpretowane: 

1. „Kościół nie jest wspomniany w Objawieniu po 
rozdziale 3”. 

a. To zdecydowanie najgorszy z nich. W 
rozdziale 3 Jan właśnie skończył pisać listy 
do siedmiu współczesnych kościołów. Skoro 
kościół nie istnieje na ziemi, dlaczego pisane 
są do nich listy z prośbą o pokutę za 
przeszłość? Po raz kolejny przewrotna nauka 
Johna Nelsona Darby'ego , który stworzył 
„świętych ucisku”, daje o sobie znać. Tak 
zwani „święci ucisku” to nowi wierzący i nie 
mają niczego, z czego mogliby pokutować, co 
nie zostałoby im już wybaczone w momencie 
zbawienia. Nie odstąpili od wiary ani nie 
zapomnieli o uczynkach, które popełnili na 
początku. 

b. W Piątej Pieczęci są męczennicy, którzy 
zginęli za Ewangelię i odmówili przyjęcia 
Znamienia Bestii. Zwolennicy okresu przed 
uciskiem uważają, że każdy, kto umiera w 
czasie ucisku, jest świętym ucisku, a nie 
kimś, kto uwierzył przed zawarciem 
przymierza przez Antychrysta. 

c. W Obj 7:9 czytamy, że niezliczona rzesza 
ludzi wyszła z Wielkiego Ucisku. Znowu 
„święci Ucisku”. Dysonans poznawczy. 

d. W Obj 11:3 czytamy, że dwaj świadkowie 
Boga zabiorą się do pracy. Chodzi o Kościół, 
Żydów i pogan. 

e. Ap 12 – rozdział mówi o wydarzeniu sprzed 



2000 lat i łączy je z „pozostałymi dziećmi 
[kobiety]. 17 „ I rozgniewał się smok na 
kobietę, i odszedł, aby walczyć z resztą jej 
dzieci, które strzegą przykazań Boga i trwają 
w świadectwie Jezusa”. Znów święci ucisku. 
LoL 

f. Kościół jest absolutnie odnaleziony w 
Objawieniu po rozdziale 3. W Obj 14:14n jest 
powiedziane: „Potem widziałem, a oto biały 
obłok, a na obłoku siedział ktoś podobny do 
Syna Człowieczego, mający złotą koronę na 
głowie swojej i ostry sierp w ręce swojej. 15 I 
wyszedł inny anioł ze świątyni, wołając 
donośnym głosem do Siedzącego na obłoku: 
„Zapuść swój sierp i żnij, bo nadeszła pora, 
abyś żął, bo dojrzało żniwo ziemi”. 16 Wtedy 
Siedzący na obłoku rzucił swój sierp na 
ziemię i ziemia została zżęta”. TO jest 
pochwycenie całego Kościoła, a nie tylko 
pochwycenie świętych ucisku. 

2. „24 starszych reprezentuje Kościół, który znajduje się 
w Niebie”. 

a. Twierdzą, że 24 starszych to 12 synów Izraela 
i 12 apostołów. Zapytani, czy wlicza się do 
nich Dana, czy Efraima, nie potrafią 
odpowiedzieć. 

b. Ponadto, gdy zapytano Jana, czy uważał się 
za jednego z 12 apostołów-starszych, nie 
potrafili odpowiedzieć. 

3. „Bóg nie skazał żony Jezusa na sąd”. 
a. Właściwie się z tym zgadzam, ale oni 

definiują całe 1260 dni jako czas gniewu 
Bożego, a nim nie jest. Pierwsze 1250 dni to 
gniew Szatana, a tylko ostatnie dziesięć dni 
to gniew Boży. 

b. Bóg z całą pewnością pochwyci Swój Kościół, 
zanim wyleje Swoje wyroki z Czaszy. 



 

 
 

Pieczęcie i Trąby jedynie relacjonują to, co 
dzieje się na Ziemi, nie twierdząc, że Bóg jest 
sprawcą tego wszystkiego. 

4. „Bóg wyciągnął Noego, Lota i Rachab w samą porę”. 
a. Noe, Rachab i Lot stracili kariery, członków 

rodziny, zostali uwięzieni na statku przez 
rok, ich domy zostały zniszczone, a Lot został 
zgwałcony przez własne córki po stracie 
połowy rodziny, dwóch zięciów i żony. 

 
PODZIAŁ OSI CZASU  

• Dekret o odbudowie Jerozolimy (458 r. p.n.e.): 
Dekret Artakserksesa (Ezdrasz 7) upoważnia do 
odbudowy, zarządzania i służby świątynnej — 
spełniając tym samym kryterium „odbudowy i 
odbudowy”. 

• Pierwsze 7 tygodni (49 lat): 458–409 p.n.e. 
Odbudowa Jerozolimy i jej instytucji w obliczu 
sprzeciwu (por. Ezdrasz–Nehemiasz). 

• Następne 62 tygodnie (434 lata): 409 p.n.e.–26 n.e. 
Okres międzytestamentowy poprzedzający pojawienie 
się Mesjasza. 

• Koniec 69 tygodni (483 lat): 26 r. n.e. Jezus zostaje 
ochrzczony i namaszczony Duchem Świętym; 
rozpoczyna się Jego publiczna służba (Łk 3). 

• 70. tydzień (łącznie 7 lat, podzielone): 
o Pierwsza połowa (3,5 roku): 26 n.e.–5 kwietnia 

30 n.e. Ziemska służba Jezusa. 
o Środek 70. tygodnia: 5 kwietnia 30 r. n.e. Pascha 

(14/15 Nisan). Jezus zostaje ukrzyżowany 
(„odcięty”) jako Baranek Paschalny – 
wypełniając typologię Wyjścia, symbolizującą 
wybawienie przez krew Baranka. Jego 
jednorazowa ofiara sprawia, że ofiary świątynne 



stają się typologicznie przestarzałe; Jezus 
potwierdza nowe przymierze. 

o Epoka Kościoła (Przerwa Prorocza): 5 kwietnia 
30 r. n.e. – 27 kwietnia 2027 r. Rozszerzony 
nawias między dwiema połowami 70. tygodnia. 
W tym okresie narodowa więź przymierza 
Izraela zostaje przerwana, podczas gdy 
ewangelia dociera do pogan i powstaje Kościół. 
Ta przerwa symbolizuje epokę między 
odrzuceniem Mesjasza przez Izrael a jego 
przyszłą odbudową. 

o Pięćdziesiątnica/Szawuot (50 dni po Paschy, 30 
r. n.e.): Wylanie Ducha Świętego inauguruje 
misję Kościoła i pierwocin, zapowiadając żniwo 
narodom znajdującym się w przerwie. 

o Druga połowa (3,5 roku, przyszłość): 27 
kwietnia 2027–2030 r. n.e. Ostateczne 
spełnienie proroctwa Daniela dotyczącego 
Izraela, dopełnienie 70 tygodni wyznaczonych 
ludowi Daniela. 

o Święto Trąbek (Rosz Haszana, Tiszri 1): ważny 
moment w drugiej połowie święta. Jego 
tematyka koronacji królewskiej, pokuty i 
przebudzenia jest zgodna z proroczymi 
zapowiedziami wydarzeń ostatecznych. 

o Dzień Pojednania (Jom Kipur, 10 Tiszri): 
Tematyczny splot narodowej pokuty i 
oczyszczenia, nawiązujący do celów z Księgi 
Daniela 9, dotyczących zakończenia grzechu i 
dokonania pojednania. 

o Święto Szałasów (Sukkot, 15–21 Tiszri): Święto 
zgromadzeń i boskiego zamieszkania; 
zapowiada kulminację odnowy i obecność 
Mesjasza pośród odkupionych. 

• Wydarzenie poprorocze: 70 r. n.e. Zniszczenie 
Jerozolimy i świątyni przez Rzymian wypełnia 



 

 
 

przepowiedziane spustoszenia, które mają miejsce 
w okresie między erami Kościoła. 

• 70. tydzień składa się z dwóch okresów trwających po 
3,5 roku: pierwsza połowa trwa od 26 r. n.e. do 5 
kwietnia 30 r. n.e., druga połowa należy do przyszłości 
i trwa od 27 kwietnia 2027 r . do 27 września 2030 r. 
n.e. 

• Znaczniki dni świątecznych (Pascha, Pięćdziesiątnica i 
święta jesienne) stanowią typologiczne punkty 
odniesienia dla wydarzeń w ciągu roku, ale nie 
zmieniają liczenia dni w ciągu roku. 

• Okres, który nastąpił pomiędzy czasami Kościoła a jego 
początkami, nie wlicza się do 70 tygodni, gdyż 
proroctwo dotyczy konkretnie ludu Daniela (Izraela) i 
świętego miasta. 

• Namaszczony Mesjasz: Chrzest Jezusa utożsamia Go z 
„Mesjaszem Księciem”. 

• Dokonane odkupienie: Jego ukrzyżowanie 5 kwietnia 
30 r. n.e. (Pascha, 14/15 Nisan) położyło kres 
konieczności systemu ofiarniczego, przypadając na 
połowę 70. tygodnia. Jako Baranek Paschalny, Jego 
krew zapewnia wybawienie i inauguruje nowe 
przymierze. 

• Pierwociny Pięćdziesiątnicy: Pięćdziesiąt dni po 
święcie Paschy, w święto Szawuot, zostaje wylany Duch 
Święty, rozpoczynając świadectwo Kościoła i 
zapowiadając żniwo wśród narodów w czasie przerwy 
proroczej. 

• Przymierze potwierdzone: Jezus ustanawia nowe 
przymierze, wypełnione Jego krwią w pierwszej 
połowie ostatniego tygodnia. 

• Rozpoczęcie pauzy proroczej: Po śmierci Chrystusa i 
odrzuceniu Izraela (symbolizowanym przez takie 
wydarzenia, jak ukamienowanie Szczepana), zegar 
proroczy zatrzymuje się, rozpoczynając erę Kościoła — 



okres, w którym poganie są włączani do Kościoła, a 
ewangelia rozprzestrzenia się na cały świat. 

• Przyszłe dokończenie i święta jesienne: Oczekuje się, że 
druga połowa 70. tygodnia (rozpoczynająca się 27 
kwietnia 2027 r.) tematycznie będzie się przecinać ze 
świętami jesiennymi — Trąbami (zwiastowanie i 
przebudzenie), Dniem Pojednania (narodowa pokuta i 
oczyszczenie) oraz Namiotami (zbieranie i boskie 
mieszkanie) — gdy cele proroctwa dla Izraela zostaną 
sfinalizowane: położenie kresu wykroczeniom, 
zapieczętowanie wizji i proroctwa oraz namaszczenie 
najświętszego. 

• Sąd nad miastem: Zniszczenie miasta w roku 70 n.e. 
podkreśla ostrzeżenia zawarte w proroctwie i 
przepowiednie Jezusa, które miały miejsce w okresie 
proroczej przerwy. 

Łącząc dwa do dwóch widzimy, że Daniel powiedział, iż 
Mesjasz zostanie uśmiercony i zabity w połowie 70. tygodnia 

, a posługa Jezusa stanowiła dokładnie połowę siedmiu. 
Czyż nie jest oczywiste, że pierwsza połowa z 70. tygodnia 

ZOSTAŁA ZAKOŃCZONA? 
  



 

 
 

Poniższe informacje pochodzą ze strony 
lifehopeandtruth.com: 

 

 
„Potem zawrze przymierze z wieloma na jeden tydzień; ale w 
połowie tygodnia położy kres ofiarom i darom. A na skrzydle 
obrzydliwości będzie ten, który czyni spustoszenie, aż do 
końca, który jest przesądzony, wyleje się na spustoszenie”. 
 
Co i kiedy? 
 
W wersecie 24 wymieniono sześć rzeczy, które mają zostać 
osiągnięte do końca 70 tygodni Daniela: 

1. Dokończ wykroczenie. 
2. Połóż kres grzechom. 
3. Dokonaj pojednania (zadośćuczynienia) za 

nieprawość. 
4. Wprowadź wieczną sprawiedliwość. 
5. Zapieczętuj wizję i proroctwo. 
6. Namaść „Najświętszego”. 

Pod koniec swojej posługi Jezus wypełnił pierwsze trzy 
elementy. Swoją ofiarą umożliwił nam odpuszczenie grzechów 
i stał się ofiarą przebłagalną za nasze grzechy, pojednając nas 
z Bogiem (Kolosan 1:19-20). Pozostałe trzy elementy spełni po 
swoim powrocie. 
 



Sortowanie zaimków w proroctwie o 70 tygodniach Daniela 
 
W wersecie 26 pojawia się opis złego księcia, który zniszczy 
miasto (Jerozolimę) i świątynię (gdzie składane są ofiary). 
 
W wersecie 27 czytamy, że „utwierdzi przymierze z wieloma 
na jeden tydzień”. Pytanie brzmi, do kogo odnosi się zaimek „ 
on”? odnosić się ? Wielu uważa, że „on” odnosi się do księcia 
wspomnianego w wersecie 26. Wierzy się, że ten książę 
ustanowi pewnego rodzaju przymierze, które zostanie 
zerwane „w połowie tygodnia” (po 3,5 roku). 
 
Jednak uważna lektura pokazuje, że „on” nie odnosi się do 
księcia, lecz raczej do Mesjasza. 
 
Zwróć uwagę na frazę w wersecie 26 „lud księcia”. 
Niepoprawne gramatycznie jest przypisanie zaimka liczby 
pojedynczej „on” w wersecie 27 do liczby mnogiej „lud” w 
wersecie 26. Gdyby „on” odnosił się do księcia, fraza powinna 
zostać sformułowana inaczej: „książę ludu”. Ponieważ jednak 
werset odnosi się do „ludu księcia”, „książę” nie jest 
właściwym prekursorem tego zaimka. 
 
„Mesjasz” to jedyna osoba wymieniona w wersecie 26, która 
może być prekursorem zaimka „ on” . Zatem fraza „utwierdzi 
przymierze z wieloma na jeden tydzień” odnosi się do 
Mesjasza. 
 
Mesjasz „potwierdza przymierze z wieloma” 
 
W wersecie 27 powiedziano, że „On” (Mesjasz) potwierdza 
przymierze z wieloma ludźmi na jeden tydzień, a następnie, w 
połowie tego tygodnia, kończy składanie ofiar i darów. 
 
Fraza „potwierdzić przymierze” jest tłumaczona w tekście 
masoreckim i w Biblii Nowego Testamentu Amerykańskiego 



 

 
 

jako „zawrzeć trwałe przymierze”. W Biblii Nowego 
Testamentu Zrewidowanego fraza ta jest tłumaczona jako 
„zawrzeć silne przymierze”. Hebrajskie słowo przetłumaczone 
jako „potwierdzić” (lub „umocnić”) to gabar , co oznacza „być 
silnym, zwyciężyć, … związać wszystko, co złamane, 
utwierdzić, … uczynić silnym, odpornym, wzmocnić” 
(Wilhelm Gesenius, Hebrew and Chaldee Lexicon to the Old 
Testament Scriptures ). 
 
Innymi słowy, „potwierdzić przymierze” oznacza dalej 
ugruntowywać i wzmacniać przymierze, które już istnieje, jak 
opisano w Księdze Izajasza 42:21: „Upodobało się Panu dla 
Jego sprawiedliwości, On wywyższy Prawo i uczyni je 
sławnym” (BW). „Wywyższyć” oznacza wzmocnić lub 
poszerzyć. 
Nowe Przymierze wzmacnia Stare Przymierze, wiążąc i 
umacniając prawo Boże. Rozważmy, jak Jezus wywyższył 
prawo w Kazaniu na Górze w Ewangelii Mateusza 5-7. Jezus 
podkreślał znaczenie „nowego” lub „wzmocnionego” 
(„mocnego”) przymierza przez 3,5 roku, a następnie został 
ukrzyżowany. 
 
Mesjasz kładzie kres ofiarom i darom 
 
Po śmierci Jezusa ofiary lewickie przestały być konieczne jako 
reprezentacja Jego ofiary przebłagalnej za grzech, co 
oznaczało, że położył On kres ofiarom i darom. Chociaż Żydzi 
nadal składali ofiary aż do zburzenia świątyni w 70 roku n.e., 
nie były już one wymagane. Jednym z powodów napisania 
Listu do Hebrajczyków było przekonanie Żydów, że dzięki 
ofierze Jezusa i ustanowieniu Nowego Przymierza, system 
ofiarniczy nie jest już konieczny (Hbr 10,14-18). 
 
W Księdze Daniela 9:26-27 napisano, że Mesjasz zostanie 
„zgładzony” po upływie 69 tygodni (siedmiu tygodni plus 62 
tygodnie). 



Proroczy 70. tydzień (siedem lat) rozpoczął się wraz z posługą 
Jezusa. Został On „odcięty” (ukrzyżowany) po 3,5 roku („w 
połowie tygodnia”). Umarł nie tylko w połowie proroczego 
siedmioletniego tygodnia, ale – jak pokazują dokładne 
badania – również w połowie tygodnia kalendarzowego (w 
środę po południu). 
 
Zatem jasne jest, że dzieło Mesjasza, które miało się dokonać 
w 70. tygodniu, nie zostało jeszcze zakończone . Jak 
wspomniano wcześniej, pierwsze trzy z sześciu elementów 
wymienionych w wersecie 24, które miały zostać zrealizowane 
do końca 70. tygodnia Daniela, zostały już zakończone, a 
pozostałe trzy pozostały. Wszystko to zostanie w pełni 
wypełnione w przyszłości, gdy Mesjasz zakończy drugą połowę 
70. tygodnia. 
 
Jeśli chcesz pogłębić swoją wiedzę, koniecznie przeczytaj 
towarzyszące jej artykuły, które omawiają tematy i wydarzenia 
opisane w Księdze Daniela . 
 

 

O autorze 

 

https://lifehopeandtruth.com/prophecy/understanding-the-book-of-daniel/
https://info.lifehopeandtruth.com/cs/c/?cta_guid=1d542ba9-ad29-4469-a160-8b04a70bc57b&signature=AAH58kEOAqOn-DPRW6Da19ExnuSuT2wGqg&portal_id=4038266&placement_guid=854fdc6c-c815-457e-9ce9-ce8cb004cae5&click=e46d5834-b07b-4444-918e-78acf7c0ec83&redirect_url=APefjpHLoOr4oY4iI87ITIFRuL-1VO3DxQqQrelzSiLj1-TaMtAgM_J9_fP7c6cVlMBlkR4U0wmYxf1Oblq7HJh7Qenej4n9weVaMbqhwP5rEJg9ZHJoHe9oHen-0Q7ghKfhRUcOkQ55&hsutk=bfdf41304f5b6e2f82deb9403ff233ae&canon=https%3A%2F%2Flifehopeandtruth.com%2Fprophecy%2Funderstanding-the-book-of-daniel%2F70-weeks-of-daniel%2F&ts=1775084315626&__hstc=158510245.bfdf41304f5b6e2f82deb9403ff233ae.1775084313990.1775084313990.1775084313990.1&__hssc=158510245.1.1775084313990&__hsfp=3accd3925e97b0c262471cb685f4cbbf


 

 
 

Don Henson 
Don Henson, wraz z żoną Rannie, jest obecnie pastorem 
Kościoła Bożego, Światowego Stowarzyszenia, zborów w 
Akron-Canton i Columbus-Cambridge w stanie Ohio. Pełni 
posługę duszpasterską od 1986 roku, wcześniej posługując 
zborom w Oregonie, Tennessee, Ohio i Pensylwanii. 
Przeczytaj więcej 
 
Oto źródło, które znalazłem i które wykonało za nas wszystkie 
obliczenia, byśmy my nie musieli tego robić: Crosswalk.com. 
 

• Jezus urodził się 1 Nisan 5 p.n.e. 
(Wj 40:2, 34; J 1:14) 

• Jezus został ochrzczony w dniu Tewet 1, 26 n.e. 
(Rdz 8:5; Mk 1:9-13) 

• Jezus został ukrzyżowany 14 Nisan 30 r. n.e. 
(Wj 12:6; 1Kor 5:7) 

• Jezus zmartwychwstał 16 Nisan 30 r. n.e. 
(Kpł 23:10-11; 1 Kor 15:20) 

• Jezus wstąpił do nieba 25 Ijar 30 r. n.e. 
(Dzieje Apostolskie 1:3) 

• Powrót Jezusa 1 Tiszri 2030 r. n.e. 
(Kapł 23:24; Oz 6:2; 1 Kor 15:52) 
 

W Biblii czytamy: 
• że posługa Jezusa rozpoczęła się, gdy przyjął chrzest 

w wieku 30 lat 
(Łukasza 3:21-23) 

• że posługa Jezusa trwała 3,5 roku 
(Daniel 9:27; 4 Paschy: Jan 2:13, 5:1, 6:4, 11:55) 

• że Jezus został ochrzczony w 15. roku panowania 
Tyberiusza (Łk 3,1) 

• że Jezus narodził się przed śmiercią Heroda (Mt 
2,20) 

Zapisy historyczne: 

https://lifehopeandtruth.com/authors/don-henson/


• że 15. rok panowania Tyberiusza przypadał na 26 r. 
n.e. (jego współwładcy rozpoczęli panowanie w 12 r. 
n.e.) 

• że Herod zmarł 4 r. p.n.e. 
 
 
Wnioski: 

• Jeśli 15. rok panowania Tyberiusza przypada na 26 
r. n.e., to Jezus miał wówczas 30 lat. Jeśli Jezus miał 
30 lat w 26 r. n.e., to urodził się w 5 r. p.n.e. Zatem 
ukrzyżowanie Jezusa miało miejsce w 30 r. n.e., 
ponieważ jego posługa trwała 3,5 roku. A ponieważ 
Jezus został ukrzyżowany 14 Nisan, został 
ukrzyżowany zaledwie 13 dni po swoich urodzinach, 
co oznacza, że miał 34 lata i 13 dni, gdy umarł. 

https://forums.crosswalk.com/t/jesus-timeline-you-
like/8372 
 
  

https://forums.crosswalk.com/t/jesus-timeline-you-like/8372
https://forums.crosswalk.com/t/jesus-timeline-you-like/8372


 

 
 

KIM SĄ DWAJ ŚWIADKOWIE? 
 
W ciągu ostatnich 3,5 roku panowania Jezusa, dwóch 
świadków z mocą głosi Ewangelię: 1) wierzący Żydzi i 2) 
wierzący poganie . Są to dwaj prorocy z Obj. 11,3 – „I dam 
władzę dwom moim świadkom, i będą prorokować przez 
tysiąc dwieście sześćdziesiąt dni, odziani w wory pokutne” [co 
oznacza w wielkiej pokorze], w. 5. A jeśli ktoś chce im 
zaszkodzić, ogień bucha z ich ust i pożera ich wrogów; tak więc 
jeśli ktoś chce im zaszkodzić, musi zginąć” . 
 
Nie będziemy ziać ogniem jak Godzilla ! Po prostu wydamy 
rozkaz: „ PAL SIĘ !” i spłoną. Powodem, dla którego każdy, kto 
chce nas skrzywdzić, musi zostać zabity w ten sposób, jest to, 
że BÓG zostanie obwiniony/przypisany do śmierci, a nikt z 
nas nie będzie sądzony za morderstwo, tak jak miałoby to 
miejsce, gdybyśmy użyli miecza, pistoletu, bomby, trucizny, 
zderzaka samochodowego itp. Nie można skazać kogoś za 
morderstwo tylko za słowa! Dlatego też w Obj 13,10 czytamy: 
„Jeśli ktoś zabija mieczem, od miecza musi sam zginąć”. 
 
Obj. 11:6 Ci mają władzę zamknąć niebo, aby nie padał deszcz 
w dniach [3,5 roku] ich prorokowania; [jak Eliasz] i mają 
władzę nad wodami, aby je przemienić w krew [jak Mojżesz] i 
uderzyć ziemię wszelką plagą, ilekroć zechcą”. W 
rzeczywistości są to „większe dzieła” niż te, które Jezus czynił 
w pierwszej połowie swojej siedmioletniej służby! 
 
Co powiedział Jezus, co się jeszcze nie spełniło? 
Jezus powiedział w Ewangelii Jana 14:12 – „Zaprawdę, 
zaprawdę, powiadam wam: Kto we Mnie wierzy, będzie także 
dokonywał tych samych dzieł, których Ja dokonuję, owszem, i 
większe od tych uczyni , bo Ja idę do Ojca”. 
 
Czy Jego uczniowie czynili większe cuda niż Jezus? Nie. To 
proroctwo, które wciąż się spełnia. Co wspólnego ma 



odchodzenie Jezusa do Ojca z dokonywaniem przez Jego 
uczniów większych dzieł? Jana 16:7 – „Ale zaprawdę, 
powiadam wam: Pożyteczne jest dla was moje odejście. Bo 
jeśli nie odejdę, Pocieszyciel nie przyjdzie do was; ale jeśli 
odejdę, poślę Go do was”. 
 
Uczniowie Jezusa otrzymali moc czynienia cudów od 
Wspomożyciela, Ducha Świętego. 
 
My również otrzymamy moc na ostatnie 3,5 roku posługi 
Jezusa, która rozpocznie się wiosną 2027 roku. Dzieje 
Apostolskie 1:8 – „Lecz gdy Duch Święty zstąpi na was, 
będziecie moimi świadkami… aż po krańce ziemi”. 
 
Mt 23:37 – „O Jerozolimo [Żydzi]… w. 38 – Oto wasz dom 
zostanie wam pusty, w. 39 – Albowiem powiadam wam: 
Odtąd [Żydzi] nie ujrzycie Mnie, aż powiecie: Błogosławiony, 
który przychodzi w imię Pańskie!” [Jego dwaj świadkowie]”. 
To się nie spełniło. 
 
To MY przyjdziemy w imię Pana w czasie Ucisku, a WTEDY 
Żydzi pobłogosławią NAM, ponieważ niesiemy im Ewangelię. 
W końcu zrozumieją, że ich Mesjasz już przyszedł, a oni Go 
przegapili. Żydzi na całym świecie nie ujrzą Jezusa, dopóki nie 
powiedzą: „Błogosławcie was, świadkowie Żydzi i poganie, 
którzy przychodzicie w imię Pana”, co oznacza, że tylko jeśli 
nas posłuchają i odpokutują w czasie Ucisku, zobaczą Jeszuę 
HaMashiach (w dobrych stosunkach). 
 
Ile czasu będą mieli Żydzi na przyjęcie Jeszuy HaMashiach? 
Pięć miesięcy , od Paschy 24 kwietnia do Jom Kipur 27 
września. To czas, w którym ludzie będą dręczeni i nie będą 
mogli umrzeć. Będą zmuszani do pokuty i błagania o 
zbawienie. Tak jak Roboam groził karą skorpionów, tak Pan 
rzeczywiście ją ukara. Ap 9:5 – I nie pozwolono im nikogo 
zabić, lecz dręczyć przez pięć miesięcy ; a ich cierpienie było 



 

 
 

jak cierpienie zadane przez skorpiona , gdy ukąsi człowieka. 
 
Ponieważ Żydzi ukrzyżowali Jezusa w dniu Paschy, 5 kwietnia 
30 r. n.e., a Świątynia została zniszczona w czasie Paschy, 70 
r. n.e., ich 1960-letnia kara również wygaśnie ok. Paschy, 
2030 r. n.e., dając im około pięciu miesięcy na przyjęcie 
Ewangelii i pokutę. 

 
 DWAJ ŚWIADKOWIE JEZUSA UMRĄ W CZĘŚCIACH. 

 
Antychryst i jego islamskie armie na całym świecie będą 
walczyć z nami, Dwoma Świadkami, i zabiją wielu z nas, ale 
dopiero po tym, jak wypełnimy nasze indywidualne misje. 
Obj. 11:7 – „A gdy dopełnią swojego świadectwa, Bestia, która 
wychodzi z otchłani, stoczy z nimi wojnę i zwycięży ich, i 
zabije”. Każdy z nas będzie miał swoje własne pole misyjne, a 
gdy tylko indywidualnie je wypełnimy, będziemy narażeni na 
śmierć z rąk naszych wrogów, czy to muzułmanów, gejów, 
zwolenników aborcji, skorumpowanych policjantów i 
sędziów, polityków, a nawet liberalnych kaznodziejów i księży, 
którzy codziennie wypaczają Ewangelię w swoich sektach. 
 
Dan. 7:21 – „Patrzyłem, a róg ten [Antychryst] prowadził 
wojnę ze świętymi i pokonuje ich . [czas progresywny 
oznaczający ciągle, krok po kroku] w. 23 „Tak powiedział: 
'Czwarta bestia będzie czwartym królestwem na ziemi, które 
będzie inne niż wszystkie inne królestwa i pożre całą ziemię, 
podepcze ją i zmiażdży. Będzie się różnić od poprzednich. 
[Jest inne, ponieważ jest to religia, Islam , a nie tylko naród 
polityczny lub imperium.] w. 25 'Będzie mówił przeciwko 
Najwyższemu i będzie niszczył świętych [niszczyć pokazuje, że 
trwa to długi czas] Najwyższego i będzie zamierzał dokonać 
zmian w czasach i prawie; [Muzułmanie używają kalendarza ' 
al - Hidżra ' i promują szariat [Prawo.] I będą wydani w 
Jego ręce na czas, czasy i pół czasu. [To ponownie pokazuje, 
że dwaj świadkowie to nie tylko dwaj mężczyźni, ale miliony 
odważnych wierzących, którzy będą pokonywani 



fragmentarycznie, nieustannie, krok po kroku.] 
Obj. 11:8 – A ich zwłoki będą leżeć na ulicy wielkiego miasta, 
które mistycznie nazywa się Sodomą i Egiptem, gdzie też 
ukrzyżowano ich Pana. [Jerozolima, ponieważ będzie siedzibą 
muzułmańskiego Antychrysta] w.9 I będą patrzeć na ich 
zwłoki przez trzy i pół dnia [całe 3,5 roku] i nie pozwolą, aby 
ich zwłoki złożono w grobie. w.10 A mieszkańcy ziemi będą się 
nimi radować i świętować; i będą sobie nawzajem posyłać 
dary, ponieważ ci dwaj prorocy dręczyli mieszkańców ziemi. 
[Dręczymy ich prawdą, a tych, którzy nas prześladują, palimy 
na stosie.] 
 
Dan. 12:1 – A nastanie czas ucisku, jakiego nie było, odkąd 
istnieją narody, aż do owego czasu. Obj. 11:11 – A po trzech i 
pół dniach [3,5 roku] tchnienie życia od Boga wstąpiło w nich 
i stanęli na nogach, a wielki strach padł na tych, którzy ich 
obserwowali. w.12 I usłyszeli donośny głos z nieba, mówiący 
do nich: „Wstąpcie tutaj”. [To dzieje się podczas porwania.] 
Potem wstąpili do nieba w obłoku, a ich wrogowie 
obserwowali ich. 
 
Dan. 12:2 – „Wielu zaś z tych, którzy śpią w prochu ziemi, 
zbudzi się, jedni do życia wiecznego, drudzy zaś ku hańbie i 
wiecznej pogardzie. w.3 „ Rozumni będą świecić jasno jak 
blask sklepienia nieba, a ci, którzy prowadzą wielu do 
sprawiedliwości, jak gwiazdy na wieki wieków.  
 
Jeśli Bóg pozwoli, to jest to Wasz skromny autor. 
 
w. 4 „Ale ty, Danielu, zakryj te słowa i zapieczętuj księgę aż do 
końca czasu. Wielu będzie się tam i z powrotem poruszać, a 
wiedza wzrośnie”. w. 6 „Jak długo jeszcze potrwają te cuda?” 
w. 7 …będzie to trwało czas, czasy i połowę czasu; a gdy tylko 
[muzułmanie] dokończą niszczenia władzy ludu świętego , 
[miliony świadków] wszystkie te wydarzenia dobiegną końca. 
[Zniszczenie władzy ludu świętego dowodzi, że Dwoje 
Świadków to wiele osób, a nie tylko dwóch mężczyzn.] 



 

 
 

 
Dan. 12:9 I rzekł: „Idź, Danielu, bo słowa te są ukryte i 
zapieczętowane aż do czasu końca. w.10 Wielu zostanie 
oczyszczonych, oczyszczonych i wybielonych, lecz bezbożni 
będą postępować bezbożnie. I żaden z bezbożnych nie 
zrozumie, lecz roztropni zrozumieją. 
 

NIKT ZŁYCH TEGO NIE ZROZUMI.  



JAK POWIEDZIEĆ KOMUŚ, ŻE JEZUS 
POWRÓCI W 2030 ROKU 

 

Zastrzeżenie 1: „Nikt nie zna dnia ani 
godziny” 
 
Niezmiennie będą oni gotowi powiedzieć: „Nikt nie zna dnia 
ani godziny”. 
 

1. Zgadzam się z nimi: „Żaden mężczyzna ani żadna 
kobieta tego nie wie, łącznie z tobą i mną”. 

2. Powiedz, że nigdy nie będziesz twierdził, że to wiesz, 
dopóki / chyba że Ojciec powie ci to bezpośrednio 
lub pośrednio. 

3. Powiedz im dokładnie, co Mt. 24:36 NAPRAWDĘ 
mówi: „…nikt NIE WIE…” 

4. Przypomnij im, że było to absolutną prawdą, gdy 
mówiono o tym 2000 lat temu. 

5. Powiedz im, czego NIE ma w tekście: „…żaden 
człowiek NIGDY się nie dowie…” 

6. Przypomnij im, że Jezus powiedział jeszcze coś, co 
było prawdą WTEDY, ale nie TERAZ: powiedział, że 
jest w zasadzie bezdomny i „nie ma miejsca, gdzie 
mógłby głowę skłonić”. To już nie jest prawdą. 

7. Potwierdź, że „tylko Ojciec wie…” 
8. Zapytaj ich, czy oni lub ktokolwiek, kogo znają, 

powstrzyma Ojca przed powiedzeniem tego 
Jezusowi lub komuś innemu. 

9. Przypomnij im, że w Księdze Amosa 3:7 czytamy: 
„Zaiste, Wszechwładny Pan niczego nie czyni, jeśli 
nie objawi swojego planu swoim sługom, 
prorokom”. Nie twierdzimy ani nie zaprzeczamy, że 
jesteśmy prorokami. Etykiety nie mają znaczenia, 
liczy się mówienie prawdy w miłości. 



 

 
 

10. Przypomnij im, że kiedy Daniel zapytał, kiedy 
nadejdzie koniec, Gabriel odpowiedział mu: „Idź, 
Danielu, bo słowa zostały zwinięte i zapieczętowane 
aż do czasu końca ”. „Aż do czasu końca…” wydaje 
się sugerować, że w czasie końca takie rzeczy 
zostaną odtajnione. 

11. Gabriel powiedział również, że w dniach ostatnich 
„wiedza będzie wzrastać”. Ona wzrasta. 

12. Z Obj. 1:1 wynika, że w ciągu 65 lat od ukrzyżowania 
Jezusa Ojciec powiedział Mu już wiele. Dał Mu 22 
rozdziały. 

13. To nie jest tym, czym się wydaje. Na przykład 
Objawienie 19:12 mówi, że Jezus ma imię, którego 
nikt nie zna oprócz niego. Czy to oznacza, że 
Wszechmogący Ojciec nie zna tego imienia? 
Ponieważ dosłownie mówi, że „nikt oprócz Jezusa” 
nie zna tego imienia. Każda rozsądna osoba 
powiedziałaby, że Wszechmogący Ojciec i tak zna to 
imię. Jak więc należy rozumieć słowa Jezusa, że nikt 
nie zna godziny? Odpowiedź brzmi, że „nie 
wiedząc” w rzeczywistości oznacza „nie objawiając”. 
Zatem w czasie, gdy Jezus to powiedział, nie było to 
jeszcze gotowe do objawienia. Później najwyraźniej 
zostało to objawione uczniom, ponieważ apostoł 
Piotr wskazuje w 2 Liście Piotra 3:8-9, że powrót 
Jezusa zajmie co najmniej tysiąc lat, więc musiał 
wiedzieć, o której godzinie Jezus powróci. 

  



Zastrzeżenie 2: „Jezus przychodzi jak złodziej 
w nocy” 
 
Prawdopodobnie powiedzą, że Jezus „przyjdzie jak złodziej w 
nocy”, więc zaskoczy wszystkich. 
 

1. Niech wiedzą, że Jezus powiedział, iż zaskoczy TYLKO 
tych, którzy ŚPIĄ, tych, którzy są w CIEMNOŚCI! 

a. 1 Tes 5:1-9 – A zatem, bracia… dobrze wiecie, 
że dzień Pański przyjdzie jak złodziej w nocy. 
Ale wy, bracia, nie jesteście w ciemności, aby 
ten dzień miał was zaskoczyć jak złodziej . 
Wszyscy bowiem jesteście synami światłości i 
synami dnia . Nie należymy do nocy ani 
ciemności. Czuwajmy więc i bądźmy trzeźwi… 
bo Bóg nie przeznaczył nas na to, abyśmy 
zaznali gniewu, ale na to, abyśmy dostąpili 
zbawienia przez Pana naszego Jezusa 
Chrystusa. 

b. On NAKAZAŁ kościołowi w Obj. 3:3 – „…Ale 
jeśli się nie opamiętasz, przyjdę jak złodziej, a 
nie dowiesz się, o której godzinie do ciebie 
przyjdę”. Oznacza to, że kościół może i 
powinien wiedzieć z wyprzedzeniem, kiedy On 
przyjdzie. 

2. A co się dzieje z ludźmi, którzy nie wiedzą o tym 
wcześniej? 

a. Jezus powiedział chrześcijanom w Ewangelii 
Łukasza 12:46-47: „Pan owego sługi przyjdzie 
w dniu, kiedy się go nie spodziewa i o 
godzinie on nie wie i 

b. pokroi go na kawałki i 
c. Przydzielcie mu miejsce z niewierzącymi. A ten 

niewolnik, który… nie przygotował się, 
d. otrzyma wiele batów…” 



 

 
 

Zastrzeżenie 3: „Bycie biernym jest w 
porządku. Nie musimy rozumieć czasów, w 

których żyjemy ”. 
 
Ludzie uparcie powtarzali: „No cóż, będzie, co będzie”, 
ignorując potrzebę choćby PRÓBY zrozumienia czasów. 
Bierność i lenistwo są grzeszne. Potrzebujesz dowodów? 
 

1. Jezus NAKAZAŁ im w Ewangelii Marka 13:33-37 – 
„Uważajcie, czuwajcie … [nakazał również] 
odźwiernemu, aby czuwał . Czuwajcie więc … żeby 
przypadkiem nie przyszedł i nie zastał was śpiących. 
Co wam mówię, mówię wszystkim: Czuwajcie ! ” 

a. CZTERY RAZY rozkazał im, aby byli czujni. 
b. Być czujnym oznacza, że trzeba wykryć coś 

nieznanego. 
c. Gdyby Biblia zawierała wszystko, czego 

potrzebujemy, to samo jej studiowanie 
byłoby wystarczające. 

d. Musimy być czujni, bo musi być coś 
NOWEGO, co mamy zobaczyć, może to być 
po prostu nowy sposób interpretacji Pisma 
Świętego. 

2. Każdy, kto jest bierny, leniwy i nie jest czujny, 
grzeszy. Nie słucha Jezusa. 

  



Zastrzeżenie 4: „W przeszłości osoby 
ustalające daty były w błędzie ”. 
 
Mogą powiedzieć: „Wielu ludzi umawiających się na randki się 
myliło, właściwie wszyscy, więc ty też się mylisz”. 
 

1. To jest zupełnie nieistotne. 
2. W liceum zaprosiłem na randkę dziewięć dziewczyn 

i wszystkie powiedziały „nie”. Czy to dowód, że 
dziesiąta powie „nie”? 

3. Może to śmieszyć, ale faktem jest, że istnieją 
OBECNI decydenci, których pomyłki jeszcze nie 
udowodniono. LoL ! I może to właśnie ci, którzy 
głoszą Mesjasza 2030, mają rację. Głupotą jest 
uciszać kogoś, bo inni tacy jak on mylili się w 
przeszłości. 

4. To jest równoznaczne ze stwierdzeniem: „Skoro 
tysiące czarnoskórych mężczyzn sprzedawało 
narkotyki, to czarnoskóry mężczyzna też musi je 
sprzedawać”. 

  



 

 
 

Zastrzeżenie 5: „Nie jesteś wyjątkowy. Bóg do 
ciebie nie przemawia”. 

 
Prawdopodobnie zaatakują posłańca, mówiąc, że nie jesteś 
niczym wyjątkowym i że Bóg nic ci nie powiedział. 
 

1. Zgadzam się, że nie jestem niczym wyjątkowym, ale 
Bóg posługuje się zwykłymi ludźmi, którzy Go 
szukają, szczególnie jeśli całym sercem dążą do 
świętości. 

2. Ich oskarżenie jest strasznie aroganckie. 
3. Odpowiadam, pytając, czy wiedzą, co jadłem na 

lunch w zeszłą środę. Jeśli nie, to skąd wiedzą, czy 
Bóg do mnie mówi, czy nie? 

4. Poza tym nawet wielki prorok Eliasz nie znał 7000 
mężczyzn, do których Bóg przemawiał w Izraelu, 
więc jak amerykański grzesznik może wiedzieć, do 
kogo przemawia Bóg? 

 
  



Odpowiedź Bereana 
 
Przy wszystkich tych zastrzeżeniach, sednem sprawy jest to, że 
Paweł powiedział, iż powinniśmy być jak Berejczycy, ponieważ 
byli „szlachetnie usposobieni”. WCIĄŻ słuchali tego, co Paweł 
miał do powiedzenia, a NASTĘPNIE badali Pismo, aby 
sprawdzić, czy to, co powiedział, było prawdą. 
 

1. Ludzie często myślą, że twierdzimy, iż znamy 
DZIEŃ i GODZINĘ, ale nigdy tego nie twierdzimy . 

2. Oni sprzeciwiają się temu pomysłowi i szczerze 
mówiąc my też. 

3. Jednak nawet gdybyśmy powiedzieli, że znamy 
DZIEŃ i GODZINĘ, to ich obowiązkiem byłoby 
WYSŁUCHANIE W PEŁNI, a NASTĘPNIE 
zbadanie Pisma Świętego, aby sprawdzić, czy mamy 
rację, czy się mylimy. Nie mam nic przeciwko temu, 
żeby ktoś mówił mi, że się mylę, ale tylko wtedy, gdy 
najpierw mnie uważnie wysłucha. Jak na ironię, 
jeśli ktoś mówi mi, że się mylę, ale nie potrafi mi 
POKAZAĆ, co jest nie tak z tym, co mówię, to też nie 
ma racji. 

4. Nawet Jezus powiedział, że poznamy porę roku po 
znakach czasu, które możemy zaobserwować, i 
udziela większej wiedzy tym, którzy są gotowi 
włożyć wysiłek w naukę. 

5. I nie chodzi tu tylko o reakcję Berejczyków; to także 
reakcja pogańskich Ateńczyków, gdy zaczęli słyszeć 
od Pawła: „Zabrali go więc i zaprowadzili na 
Areopag, mówiąc: «Czy moglibyśmy się dowiedzieć, 
jaką to nową naukę głosisz? Bo jakieś dziwne rzeczy 
wkładasz nam do głowy. Chcemy więc wiedzieć, o co 
w tym wszystkim chodzi»” (Dzieje Apostolskie 
17:19-20). Prawy chrześcijanin może być tak 
szlachetny jak poganie! 

  



 

 
 

DLACZEGO 2030? 
 
Izrael miał dwunastu synów, którzy stali się dwunastoma 
plemionami. 
 
Po śmierci Salomona, jego syn Roboam został królem i był 
arogancki. W rezultacie dziesięć z dwunastu plemion 
zbuntowało się przeciwko niemu i utworzyło „Dom Izraela” na 
północy, pozostawiając „Dom Judy” na południu. Izrael na 
północy zwrócił się ku straszliwemu bałwochwalstwu, a Bóg 
rozwiódł się z nimi, co skutkowało ich uprowadzeniem na 
wygnanie asyryjskie w 722 r. p.n.e., gdzie Bóg ukarał ich przez 
390 lat. Są to „dziesięć zaginionych plemion” Izraela. Ezechiel 
leżący na lewym boku z twarzą skierowaną w stronę 
Jerozolimy oznaczał, że lata kary będą na lewo od oblężenia 
na hebrajskiej osi czasu , biegnąc od prawej do lewej… co 
oznacza, że lata kary NASTĄPIĄ po oblężeniu w 701 r. p.n.e., 
ponieważ było to pierwsze i nieudane oblężenie Jerozolimy. 
Żelazna patelnia oznaczała, że oblężenie się nie powiedzie. 
 
Juda na południu również była zła, ale powróciła do Boga, 
choć tylko połowicznie, w rezultacie czego Bóg nie rozwiódł się 
z nimi, lecz ogłosił karę, jednak tylko na 40 lat. Ezechiel leżący 
na prawym boku, twarzą w stronę Jerozolimy, oznaczał, że 
lata kary będą przypadać na prawo od oblężenia na hebrajskiej 
osi czasu , biegnąc od prawej do lewej… co oznaczało, że lata 
kary miały miejsce chronologicznie PRZED oblężeniem. 
 
W Księdze Kapłańskiej 26:18, 21, 24 i 28 powiedziano nam, że 
jeśli Izrael i Juda nie zechcą okazać skruchy i poddać się Bogu, 
On pomnoży ich karę SIEDMIOkrotnie . 
 
W Księdze Ezechiela 4 czytamy również, że punktem wyjścia 
390 lat kary Domu Izraela będzie CZAS PO pierwszym 
nieudanym oblężeniu Jerozolimy przez Asyrię w 701 r. p.n.e. 
 



Kara dla Izraela trwała od pierwszego oblężenia Jerozolimy w 
701 r. p.n.e. do 311 r. p.n.e. Czy Izrael pokutował w 311 r. 
p.n.e.? Nie. Ponieważ nie pokutował, jego 390-letnia kara 
została pomnożona przez siedem, tworząc NOWY okres kary 
wynoszący 2730 lat, ponownie rozpoczynający się w 701 r. 
p.n.e. 

 
701 P.N.E. + 2730 LAT = 2030 N.E.   

(PAMIĘTAJ, ŻE NIE MA ROKU 0.) 
 
Juda postąpił lepiej, prawda? Nie. Kara Judy trwała 40 lat, ale 
tym razem nie miała nastąpić po oblężeniu, lecz 
POPRZEDZIĆ ostateczne oblężenie Jerozolimy. Te 40 lat 
trwało od ukrzyżowania Jezusa w 30 r. n.e. do ostatecznego 
oblężenia Jerozolimy w 70 r. n.e., kiedy to Świątynia została 
zniszczona. Ponieważ nie okazali skruchy do 70 r. n.e., ich 40-
letnia kara została pomnożona przez siedem, tworząc NOWY 
okres kary, trwający 280 lat, począwszy od 70 r. n.e. 

70 n.e. + 280 lat = 350 n.e. 
Mieli jeszcze jedną szansę na pokutę, lecz tego nie zrobili. 

 
Kara wymierzona Judzie, wynosząca 280 lat, zostaje 
następnie pomnożona przez siedem ! 280 lat x siedem = 1960 
lat. 

 
70 n.e. + 1960 lat = 2030 n.e. 

 
Kara dla Izraela i kara dla Judy, jako niezależne linie czasowe, 
wygasają w 2030 roku! A konkretnie w dniu Paschy 2030 
roku. 
Z wielu źródeł wiemy, że Jezusa ukrzyżowano w święto 
Paschy, w środę 5 kwietnia 30 roku n.e. 

 
  



 

 
 

To jest tak ważne, że musisz to zrozumieć.  



DWUTYSIĘCZNA ROCZNICA UKRZYŻOWANIA PRZYPADA NA ROK 
2030 N.E. 

 
W Psalmie 90:10 powiedziano nam, że pokolenie trwa 80 lat. 
 
Jezus powiedział, że pokolenie, które zobaczy powrót Izraela 
do ojczyzny, nie przeminie, dopóki On nie powróci. Izrael 
odrodził się jako naród 14 maja 1948 roku, ale Jerozolima nie 
była jeszcze stolicą aż do momentu, gdy Kneset 23 stycznia 
1950 roku, stosunkiem głosów 60 do 2, ogłosił ją stolicą. 

1950 R. N.E. + 80 LAT = 2030 R. N.E. 
 

 
 



 

 
 

Prawdopodobieństwo, że te cztery osie czasu zakończą się 
w tym samym roku, jest ASTRONOMICZNE ! 
Żydowskie święta nazywane są zbiorczo „Mo'edim”. ( מוֹעֲדִים) 
Do mo'edim należy siedem głównych świąt: 

• Wiosenne Mo'edim: 
1. Pascha (Pesach) 
2. Święto Przaśnego Chleba (Macy) 
3. Święto Pierwszych Plonów (Yom Habikkurim) 
4. Święto Tygodni (Szawuot lub Pięćdziesiątnica) 

  
• Jesienny Mo'edim: 

5. Święto Trąbek (Jom Teruah lub Rosz Haszana) 
6. Dzień Pojednania (Jom Kipur) 
7. Święto Szałasów (Sukkot) 

 
Jezus spełnił pierwsze cztery słowa dokładnie w czasie swego 
pierwszego przyjścia: 

1. Został ukrzyżowany w święto Paschy. 
2. Przebywał w grobie podczas Święta Przaśników. 
3. Zmartwychwstał w Święto Pierwszych Plonów. 
4. Zesłał Ducha Świętego w dniu Pięćdziesiątnicy. 

 
Jezus spełni ostatnie trzy obietnice dokładnie w czasie swego 
drugiego przyjścia: 

5. Powróci w Jom Teruah. 
6. On zapewni nam bezpieczeństwo podczas święta 

Jom Kipur. 
7. Poprowadzi nas do Ziemi Obiecanej w święto 

Sukkot. 
 
Następnym świętem, które musi mieć miejsce w kolejności 
chronologicznej jest: 
Jom Teruah, Dzień Trąbek, przypada na 27-28 września 2030 
roku .   
 

OTO DZIEŃ ZMARTWYCHWSTANIA, 
PORWANIE I POWRÓT JEZUSA. 

 



Daniel zapytał Gabriela, kiedy nadejdzie koniec, ale w Dn 12:9 – 
Anioł Gabriel powiedział: „Idź, Danielu, bo słowa te są zamknięte i 
zapieczętowane aż do czasu końca . w.10 - „Wielu zostanie 
oczyszczonych, oczyszczonych i wybielonych, lecz bezbożni będą 
postępować bezbożnie. I żaden z bezbożnych nie zrozumie , lecz 
roztropni [tj. mądrzy] zrozumieją . 
 
Wszystkie te informacje były przed nami ukryte przez Boga 
Ojca aż do niedawna. Teraz, gdy żyjemy w „czasie końca”, 
Ojciec ujawnił te informacje, a w rezultacie „wiedza wzrośnie”, 
tak jak przepowiedział Gabriel. 
 
Nie wiedziałem o tym do marca 2025 roku, mimo że jestem w 
służbie od 11 lat! Moja wiedza się poszerzyła! Teraz twoja kolej 
. Słowo „IGNORANCJA” pochodzi od słowa 
„IGNOROWANIE”. Nie ignoruj dowodów. 
 
https://www.youtube.com/playlist?list=PLgrdwDhdrOUnM
NqpGm93UzxK8sCdLtqJ0 
 
To jest playlista kanału Messiah 2030 na YouTube, od którego 
dowiedziałem się niemal wszystkiego, co jest w tym artykule. 
W polach opisu znajdują się linki do wersji z muzyką w tle, 
które wiele osób preferuje. 
 
 
Am 3:7 
 
Zaprawdę, Pan Bóg nic nie czyni 
Chyba że ujawni swoje tajemne zamiary 
Do Jego sług, proroków. 
  

https://www.youtube.com/playlist?list=PLgrdwDhdrOUnMNqpGm93UzxK8sCdLtqJ0
https://www.youtube.com/playlist?list=PLgrdwDhdrOUnMNqpGm93UzxK8sCdLtqJ0


 

 
 

NIE MA 7-LETNIEGO UCISKU 
 
Dziesięciokrotnie powiedziano nam, że Czasy Ostateczne będą 
trwały zaledwie 3,5 roku. 

1. Daniel 7:25 – czas, czasy i połowa czasu 
2. Daniel 12:7 – czas, czasy i połowa czasu 
3. Daniel 12:11 – 1290 dni 
4. Łukasza 4:25 – trzy i pół roku (odnosząc się do Eliasza) 
5. Objawienie 11:2 – 42 miesiące 
6. Objawienie 11:3 – 1260 dni 
7. Objawienie 11:9,11 – trzy i pół dnia 
8. Objawienie 12:6 – 1260 dni 
9. Objawienie 12:14 – czas, czasy i połowa czasu 
10. Objawienie 13:5 – 42 miesiące 

 
W swoim słynnym komentarzu biblijnym z 1712 roku Matthew 
Henry odniósł Księgę Daniela 9:27 do Jezusa Chrystusa, a nie 
do Antychrysta. Powiedział: „Składając siebie w ofierze raz na 
zawsze, [Jezus] położy kres wszystkim ofiarom lewickim”. 
 
Adam Clarke w swoim znanym komentarzu biblijnym z 1825 
r. stwierdził, że „siedmioletni okres” z Księgi Daniela 9:27 
odnosi się do tego, że sam Jezus „potwierdzi, czyli ratyfikuje 
nowe przymierze z ludzkością”, chociaż potwierdził stare 
nowym . 
 
W 1827 roku John Nelson Darby propagował teorię 7-letniego 
Wielkiego Ucisku i pochwycenia przed Wielkim Uciskiem, 
wymyśloną przez jezuitę Francisco Riberę. 
 
Wielu błędnie interpretuje Dn 9:27a jako odniesienie do 
Antychrysta, który zawarł 7-letni traktat pokojowy z 
Izraelem, a następnie złamał go w trakcie jego trwania, 
powodując straszliwy, trwający 3,5 roku Wielki Ucisk. 
Hebrajskie słowo gā ḇ ar , גָּ   בַר oznacza „zwyciężyć”, 
„wzmocnić” lub „potwierdzić” coś, co już istnieje . Nie oznacza 



to jednak, że ktokolwiek… ZAWIERA przymierze. Jezus 
potwierdził Przymierze Abrahama na siedem lat, „z wieloma”, 
czyli ze wszystkimi, którzy uwierzą, a w szczególności z 
„zaginionymi owcami z Domu Izraela” [Mt 15,24] 
rozproszonymi wśród narodów pogańskich.  
 
Jezus jest opisany jako „Mesjasz Książę ” w Księdze Daniela 
9:25, a w wersecie 26 mowa jest o ludziach „Księcia, który ma 
przyjść ”. To wprowadza w błąd, ponieważ „przyjść” jest w 
czasie przyszłym, podczas gdy przybycie Jezusa z pewnością 
ma miejsce w przeszłości. Jednak w czasach Daniela przybycie 
Jezusa wciąż miało miejsce za wieki. 
 
Jezus był i jest Mesjaszem, Księciem , który ustanowił Nowe 
Przymierze w swojej krwi i wzmocnił Przymierze Abrahama 
podczas siedmiu lat swojej posługi . Gal. 3:29 – „A jeśli 
należycie do Chrystusa, tedy jesteście potomkami Abrahama, 
dziedzicami według obietnicy ”. Kiedy Jezus powiedział w 
Ewangelii Mateusza 26:28 „To jest moja Krew Przymierza , 
która za wielu będzie wylana na odpuszczenie grzechów” 
(NW), prawdopodobnie wiedział, że ściśle cytuje Księgę 
Daniela 9:27, że „utwierdzi przymierze z wieloma ”. 
 
Podczas pierwszego przyjścia Jezus zakończył pierwszą 
połowę swojej siedmioletniej służby, a w połowie tych siedmiu 
lat został „zgładzony”, kładąc kres żydowskiemu systemowi 
ofiar ze zwierząt dla tymczasowego zakrycia grzechów. 
Zamieszanie wynika z faktu, że mylą rok 30 n.e., który położył 
kres ofiarom, z rokiem 2027 n.e., który położył kres ofiarom. 
Hbr 10,12 – „Lecz On, złożywszy jedną ofiarę za grzechy na 
zawsze… w. 18 Gdzie zaś jest odpuszczenie grzechów, tam już 
nie potrzeba ofiary za grzechy ”. Pozostaje więc 3,5 roku Jego 
służby do ukończenia. Są to 3,5 roku, 42 miesiące i 1260 dni, 
o których wspomniano dziesięć razy . 
  



 

 
 

Najpierw jednak ludzkość ma 30 dni, aby 
odstąpić od wiary i przyłączyć się do 

Antychrysta. 
27 MARCA 2027 R. 
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po Apostazji rozpoczyna się Wielki Ucisk trwający 1260 dni. 
27 kwietnia 2027 r. 
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A CO Z ISLAMEM? 
 
W Piśmie Świętym znajduje się wiele danych wskazujących na 
to, że islam będzie systemem kontroli, dominacji i 
podporządkowania czasów ostatecznych. 
 
Kalifat Islamski, znany również jako Porządek Neoosmański, 
stanowi system „Bestii” lub Antychrysta. 
 
Mahdi, czyli dwunasty imam islamu, jest Antychrystem i znany 
jest również jako Bestia. W zależności od kontekstu, „Bestia” 
może odnosić się do organizacji religijno-politycznej lub jej 
przywódcy. 
 
Jego pomocnikiem jest papież Leon, którego Biblia nazywa 
Fałszywym Prorokiem. 
 
Znamię Bestii to nie liczba, lecz błędna interpretacja greckich 
liter, które same w sobie są błędną interpretacją tego, co John 
NARZUCIŁ na swoim pergaminie. John rozumiał hebrajski, 
aramejski i grecki, ale nie arabski. Kiedy zobaczył bandany na 
czołach i prawych ramionach muzułmańskich dżihadystów, 
wiedział, że … الله było ważne i stanowiło podstawowy sposób 
identyfikacji tej grupy bojowników, ale nie wiedział, że 
wymawia się to /bismillah/ i oznacza „w imię Allaha”. 
 
Każda z 7 głów bestii symbolizuje imperia: pięć istniało w 
przeszłości, za czasów Jana, jedno było aktywne, a jedno miało 
dopiero nadejść. 

1. Egipt 
2. Asyria 
3. Babilon 
4. Medo-Persja 

5. Grecja 
6. Rzym 
7. Imperium 

Osmańskie
 

 
Imperium Osmańskie zostało „śmiertelnie ranne” 29 



października 1923 roku, kiedy Mustafa Kemal Atatürk założył 
Republikę Turcji. Ta śmiertelna rana wkrótce się zagoi, a 
Imperium Osmańskie odrodzi się jako Zakon Neoosmański 
lub pod podobną nazwą. Dlatego w Apokalipsie św. Jana 17:11 
mowa jest o ÓSMEJ głowie. Gdyby to było odrodzone 
Imperium Rzymskie, Rzym byłby siódmą głową , a ósmej by nie 
było ! 
 
W przypadku posągu Nabuchodonozora wszyscy wiemy, co 
symbolizują złoto , srebro i brąz, więc opowiem wam o żelazie 
i glinie. Żelazo symbolizuje Rzym. Został on podzielony na 
wschodnią i zachodnią część, gdy Konstantyn Wielki utworzył 
wschodnie Cesarstwo Bizantyjskie w 330 r. n.e. 

 
CLAY reprezentuje zarówno Imperium Osmańskie 
Imperium i islam w ogóle. Powód 
jest dziesięć palców u nóg, ponieważ są 
dziesięć rogów z Dn 7 i 
dziesięć rogów z Obj. 13 i 17; 
są to narody islamskie, które są 
dlaczego Gabriel mówi Janowi, że oni 
„jeszcze nie otrzymaliście królestwa” 
ponieważ islam nie został jeszcze wymyślony 
do tego czasu. Te dziesięć narodów islamskich 
podporządkuje się kalifowi lub najwyższemu  
władcy przywódca całego islamu w 2027 roku i dać 
mu swoją władzę w konfederacji. 
 
Powodem, dla którego stopy posągu są wykonane z żelaza i 
gliny „zmieszanych”, jest to, że muzułmański kalif gliniany 
będzie miał obok siebie żelazo rzymskie (katolickie). 
„Mieszane” może pochodzić od hebrajskiego „ ערב ” ' arav lub 
Arab, oznaczającego „lud mieszany”, jak w „… każde plemię, lud, 
język i naród…” Tak, papież w pełni poparł islam jako „wspólną 
wiarę Abrahama” i nakazał katolikom „przyjęcie” wszystkich 
religii. Mówi, że wszystko, co w nich dobre, pochodzi od 



 

 
 

Ducha Świętego. To absolutnie godne potępienia 
bluźnierstwo. Wezwie katolików, aby szanowali, tolerowali, 
aprobowali, akceptowali, a następnie podporządkowali się 
islamowi i nakaże im nosić szahadę na czole, aby wyrazić 
jedność z islamem. 
 
To jest „Znamię Bestii”, przed którym 

ostrzega ostatni rozdział Biblii. 
KAŻDY, kto nosi 

Szahada pójdzie do piekła . 
 
 

 
  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Chrześcijanie zamordowani przez muzułmanów 
używając linki detonacyjnej do odcięcia im głów. 

 
  



 

 
 

JAKIE KOLORY MAJĄ CZTERY KONIE? 
CO OZNACZA APOKALIPSA? 

 
Nie jest przypadkiem, że cztery konie mają właśnie takie maści. 

1. Biały 
2. Czerwony 
3. Czarny 
4. Zielony 

 
Tak, czwarty jest po prostu ZIELONY, nie bladozielony, cętkowany, 
popielaty czy cokolwiek innego, po prostu zielony. To kolejna rzecz, 
która albo była ukryta przez Boga aż do czasów końca, albo 
prawdopodobnie ukryta przez Szatana, aby ukryć fakt, że 
reprezentuje islam. Zielony koń jest w Obj 6,8. W Obj 8,7 czytamy, 
że 1/3 ZIELONEJ trawy jest spalona. To dokładnie to samo greckie 
słowo: χλωρός / chloros . Czy widziałeś kiedyś bladą lub popielatą 
trawę? 
 
 

 
  



A dlaczego uważasz, że na fladze Arabii Saudyjskiej jest miecz? 
 

 
 

Arabia Saudyjska słynie z tego, że stosuje karę śmierci w 
postaci dekapitacji. Mój brat Mark widział dekapitację, będąc 
tam. 
 
Obj 20:4 Potem ujrzałem trony i zasiedli na nich, i dano im 
władzę sądzenia. I ujrzałem dusze ściętych dla świadectwa o 
Jezusie i dla słowa Bożego, i tych, którzy nie oddali pokłonu 
zwierzęciu ani jego wizerunkowi i nie przyjęli znamienia na 
czoło ani na rękę. Ożyli i królowali z Chrystusem tysiąc lat. 
 
Podczas Wielkiego Ucisku chrześcijanie zostaną zabici za 
swoje świadectwo, że Jezus Chrystus jest Synem Bożym [Jego 
imię to Jahwe], że umarł na krzyżu, wbrew naukom islamu, że 
dopełnił swojej ofiary i zszedł z krzyża, aby żyć na wieki i 
zasiadł na tronie swojego Ojca, wbrew naukom bezbożnego 
Kościoła rzymskokatolickiego. 
 
Co się dzieje z ludźmi, którzy nie stawiają oporu aż do śmierci? 
Ap 14:9 Wtedy inny anioł zawołał donośnym głosem: „Jeśli 



 

 
 

ktoś odda pokłon zwierzęciu i jego wizerunkowi i przyjmie 
znamię na swoje czoło lub na swoją rękę, 10 ten również 
będzie pił wino zapalczywości Boga , 
 
[Oznacza to, że nie zostaną porwani 27-28 września 2030 r.] 
 
który jest zmieszany nierozcieńczony w kielichu Jego gniewu; 
i będzie męczony ogniem i siarką wobec świętych aniołów i 
wobec Baranka. 11 A dym ich męki unosi się w górę na wieki 
wieków i nie mają odpoczynku we dnie i w nocy ci, którzy 
oddają pokłon zwierzęciu i jego wizerunkowi, i ten, kto 
przyjmuje znamię jego imienia. Oto wytrwałość świętych, 
którzy przestrzegają przykazań Boga i wiary w Jezusa. 
 
To druzgocący test, przez który wkrótce przejdziemy. On 
naprawdę pokaże Panu, kto jest, a kto nie jest prawdziwym, 
prawowitym chrześcijaninem. 
 
Słowo „ucisk” pochodzi od łacińskiego słowa „tribulum”. 
„Tribulum” oznaczało sanie młockarskie używane do 
oddzielania ziaren pszenicy od plew. Plewy były następnie 
zbierane i spalane jako paliwo do gotowania. 
 



 
 
Chrześcijanie MUSZĄ zostać poddani próbie i boleśnie 
oddzieleni od fałszywych. Fałszywych „chrześcijan” 
poznajemy już po owocach ich życia i zdajemy sobie sprawę, 
że to oni sprawiają, że świat uważa chrześcijan za hipokrytów. 
Ucisk jednak ujawni ich prawdziwą pozycję wszystkim, a gdy 
plewy zostaną oddzielone, zostaną zebrane i spalone. 
  



 

 
 

„Standardowa narracja islamska” (SIN) głosi, że Mahomet 
otrzymał czarny kamień, który spadł z nieba. Nazywamy go 
meteorytem. Plemiona przedislamskie czciły go jako bóstwo, 
a Mahomet umieścił go w Kaabie. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Plemię Kurajszytów, do którego należał Mahomet, i inne 
plemiona walczyły o kamień i ostatecznie umieściły go na 
zewnętrznym rogu Kaaby, gdzie muzułmanie mogą go obejść 



i pocałować, aby zmyć swoje grzechy. Mówię poważnie. SIN 
naucza, że kamień pierwotnie był biały, a potem stał się czarny 
od wszystkich grzechów, które zgładził. Czyż to nie najbardziej 
pogańska rzecz, jaką dzisiaj czytaliście? 
 
 
 
 
  



 

 
 

Papież jest fałszywym prorokiem z Objawienia 13 i 
poprze Antychrysta, gdy ten niewątpliwie nadejdzie w marcu 
2027 roku. Nie sądzę, żeby sam o tym wiedział. 
 
https://www.facebook.com/share/r/18AARD9Hvn/ 
 
  

https://www.facebook.com/share/r/18AARD9Hvn/


Papież udaje miłego „człowieka Bożego”, który propaguje 
miłość, dobroć, sprawiedliwość i miłosierdzie, ale wygłasza 
bluźniercze bzdury. Czy to przypomina ci jakiś werset 
biblijny? 

Obj. 13:11 – Potem widziałem inną bestię 
wychodzącą z ziemi, a miała dwa rogi 
podobne do baranka , a mówiła jak smok. 

 
 
 
 
 
 
Już wcześniej bluźnił Duchowi Świętemu w zalinkowanym 
powyżej filmie, mówiąc, że wszystko, co dobre we wszystkich 
religiach świata, jest dziełem Ducha Świętego. Kiedy 
nadejdzie czas, zostanie poparty przez Zakon Neoosmański i 
jego kalifów, aby nakazać wszystkim katolikom noszenie 
opasek Szahada. Oto przypomnienie ich wystąpienia: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

This is the Mark of the Islamic Beast System. 



 

 
 

Należy to jasno wyjaśnić: 
Obj 13:12 – On sprawuje całą władzę nad pierwszą 
Bestią przed nią. I sprawia, że ziemia i jej mieszkańcy 
oddają pokłon pierwszej Bestii, której śmiertelna rana 
została uleczona . 

 
Bestią, której śmiertelna rana została uleczona, 
BYŁO Imperium Osmańskie , które odrodziło się jako 
„Zakon Neoosmański” lub pod podobną nazwą. Ta bestia 
miała siedem głów. Żaden człowiek nie ma siedmiu głów, więc 
oczywiście nie chodzi o nieudany zamach na kalifa ani nic 
podobnego. Nawet znakomita sieć AoC na YouTube ma filmy 
pokazujące przystojnego Antychrysta, który przeżył próbę 
zamachu. Jerren Lewis z AoC to ten, od którego dowiedziałem 
się wszystkiego o Późnych Deszczach i o tym, że Dwóch 
Świadków nazywa się drzewami oliwnymi, i o znaczeniu tego 
faktu. 
https://www.youtube.com/@aocnetwork/videos 
 
Papież wkrótce dokona wielu niesamowitych znaków, a 
WIĘKSZOŚĆ katolików da się nabrać na jego sztuczki. 

Obj 13:14 – I zwodzi mieszkańców ziemi znakami, 
które dano jej czynić przed Bestią, mówiąc 
mieszkańcom ziemi, aby sporządzili wizerunek Bestii, 
która miała ranę od miecza, a ożyła. 

 
Papież nakaże ludziom wykonanie wizerunku, ikony lub 
posągu upamiętniającego powrót Imperium Osmańskiego.  
 
Katolicy poparliby to w imię braterstwa i dlatego, że „po 
prostu świętują odrodzenie organizacji, a nie stawiają 
człowieka ponad Jezusem”. 

Obj 13:16 – I sprawia, że wszyscy, mali i wielcy, bogaci 
i biedni, wolni i niewolnicy, otrzymują znamię na 
prawą rękę lub na czoło. 17 I postanawia, że nikt nie 
będzie mógł kupić ani sprzedać, oprócz tego, kto ma 

https://www.youtube.com/@aocnetwork/videos


znamię, imię zwierzęcia lub liczbę jego imienia. 18 Tu 
jest mądrość. Kto ma rozum, niech oceni mnogość 
zwierzęcia, bo mnogość jest mnogością człowieka 
[Muhammada]; a mnogość jego jest reprezentowana 
przez بسم الله .  

 
„Liczba” w języku greckim to α ριθμός ( arithmós ) i można ją 
słusznie przetłumaczyć jako „mnogość”. Biorąc pod uwagę, że 
islam koncentruje się na człowieku, Mahomecie, można 
zasadnie stwierdzić, że to Mahomet utożsamia mnogość 
bestii, a jej hasłem jest „bismillah”, بسم الله .  
 
  



 

 
 

CZY W BIBLII NAPRAWDĘ JEST MOWA O 
WOJNIE NUKLEARNEJ? 

 
Zachariasz 5. „Megilla” to cylinder, w którym pergamin jest 
pojedynczo zwinięty. Megilla, czyli „zwój”, w tym rozdziale, 
ma 20 łokci (30 stóp) długości i 10 łokci (5 stóp) obwodu. 
Rodzina irańskich pocisków balistycznych średniego zasięgu 
ma niemal dokładnie takie wymiary: 
 
https://missilethreat.csis.org/country/iran/ 
 
https://facsimile-editions.com/ 
 
Kliknij „Faksymile” i przewiń w dół, aby zobaczyć Megilę. 
Zobaczysz, że to pojedynczy cylinder, a nie bardziej znany 
zwój zwinięty z obu stron. 
 
 

 
 
 
  

https://missilethreat.csis.org/country/iran/
https://facsimile-editions.com/


Za 5:11 Pocisk stoi na własnej podstawie w krainie Szinar, czyli 
współczesnym Iranie. Ciężarówka, która go przewozi, nazywa 
się Transporter-Erector-Launcher (TEL), a gdy jest w pozycji 
do odpalenia, pocisk stoi „na własnej podstawie”. 

 
 
Być może widziałeś irańskie pociski rakietowe ponownie 
wchodzące w atmosferę nad Izraelem. Wyglądają jak spadające 
gwiazdy „spadające z nieba”. Shahab-3 (pers. ۳ شھاب , romanizacja 
: Š ah â b 3; oznaczająca „Meteor-3”) nosi nazwę Meteor lub 
Spadająca Gwiazda. To głowice bojowe ponownie wchodzące w 
atmosferę. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 
 

W Księdze Zachariasza 5:4 czytamy: „Sprawię, że ono wyjdzie” – 
mówi Pan Zastępów – „i wejdzie do domu złodzieja i do domu 
tego, który fałszywie przysięga na moje imię; i spędzi noc w tym 
domu, i zniszczy go wraz z drewnem i kamieniami”. Broń 
atomowa niszczy kamienie… konwencjonalne materiały 
wybuchowe nie. Zatem to Bóg sprawi, że to się stanie, co sprzyja 
lepszemu tłumaczeniu 

ogień  אֶש ָּׁ◌ה eshshah or 
ofiara całopalna ה  אִש◌ֶּׁ  ishshah ---- zamiast 
kobieta ה  אִש◌ָּׁ  ishshah – 

brakuje kropek samogłoskowych ( nikud ), wszystkie te opcje 
pisze się tak samo: אשה w efie, która ma zaledwie 10 galonów 
pojemności... wystarczająco dużej na głowicę, ale nie dla kobiety. 
(Warto zauważyć, że w języku hebrajskim nie było wszystkich 
kropek aż do tekstu masoreckiego, który powstał wieki po 
proroctwie Zachariasza). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
 

 
  



 

 
 

https://natsab.com/2021/06/27/kobieta-poświęca-ogień-one-są-
związane/ 
 
https://hermeneutics.stackexchange.com/questions/31046/ 
 

Widzicie więc, gdyby Biblia miała to wszystko jasno wyjaśnić, 
to wszyscy byśmy się zgodzili i nie byłoby żadnego podziału w 
ciele wierzących. Ale skoro, jak powiedział Gabriel: „te rzeczy 
są zamknięte i zapieczętowane aż do czasu końca ”, 
podejrzewam, że Ojciec (który jest jedynym, który zna pewne 
rzeczy) obecnie je odpieczętowuje i pozwala nam, którzy 
jesteśmy czujni (zgodnie z nakazem Jezusa), uczyć się nowych 
rzeczy. W istocie, czyż wstęp do Księgi Objawienia nie mówi, 
że to Ojciec dał ją Jezusowi? Ap 1:1 – Objawienie Jezusa 
Chrystusa, które dał Mu Bóg, aby ukazać swoim sługom , co 
musi się wkrótce stać; a On posłał i oznajmił je przez swojego 
anioła swojemu słudze Janowi. 

Pobieżne przeczytanie Biblii nie da nam mądrości; aby 
zrozumieć pewne rzeczy, potrzebne są naukowe, oddane 
studia połączone z modlitwą i poddaniem się naszemu 
Profesorowi, Duchowi Świętemu. 

Łącząc WIELE danych z Apokalipsy, Ezechiela, Daniela itd., 
mój analityczny wniosek jest taki, że Iran dokona ataku 
nuklearnego na Arabię Saudyjską, szczególnie na Mekkę, a to 
Bóg wykorzysta broń nuklearną Iranu, aby osądzić islam u 
jego podstaw. 
  
https://www.youtube.com/watch?v=uY20IFaWlsQ&t=0s 
 
  

https://natsab.com/2021/06/27/woman-sacrifice-fire-they-are-related/
https://natsab.com/2021/06/27/woman-sacrifice-fire-they-are-related/
https://hermeneutics.stackexchange.com/questions/31046/
https://www.youtube.com/watch?v=uY20IFaWlsQ&t=0s


Irańskie rakiety mają czas lotu z Kermanszah do Mekki 
znacznie krótszy niż jedna godzina, a w Objawieniu 18 
trzykrotnie (w wersetach 10, 17 i 19) jest powiedziane, że „w 
jednej godzinie tak wielkie bogactwo zostało zrujnowane!” 
 

 
 
  



 

 
 

Kolejną wskazówką, że Księga Objawienia 18 dotyczy Arabii 
Saudyjskiej, jest długi opis jej ogromnego bogactwa. 

w11 „A kupcy ziemi płaczą i żalą się nad nią, bo nikt już 
nie kupuje ich towarów. 12 Towarów złota i srebra, i 
drogich kamieni, i pereł, i bisioru, i purpury, i 
jedwabiu, i szkarłatu, i wszelkiego rodzaju drzewa 
cytrynowego, i wszelkiego przedmiotu z kości 
słoniowej, i wszelkiego przedmiotu z bardzo drogiego 
drewna, i brązu, i żelaza, i marmuru, 13 cynamonu, i 
korzeni, i kadzidła, i perfum, i kadzidła, i wina, i oliwy 
z oliwek, i najlepszej mąki, i pszenicy, i bydła, i owiec, i 
ładunków koni, i rydwanów, i niewolników, i ludzkiego 
życia. 14 Owoc, którego pragniesz, odszedł od ciebie, i 
wszystkie rzeczy luksusowe i wspaniałe przeminęły od 
ciebie, i ludzie już ich nie znajdą. 15 Kupcy tych rzeczy, 
którzy wzbogacili się na niej, staną z daleka z powodu 
strachu przed jej męką, płacząc i narzekając, 16 
mówiąc: Biada, biada, wielkie miasto, które było 
odziane w bisior i purpurę, i szkarłatne i ozdobione 
złotem, drogimi kamieniami i perłami; 17 bo w jednej 
godzinie tak wielkie bogactwo zostało spustoszone!' A 
każdy sternik i każdy żeglarz i żeglarz, i wszyscy, którzy 
żyją z morza, stanęli z daleka, 18 i krzyczeli, widząc dym 
jej pożaru, mówiąc: 'Które miasto jest podobne do 
wielkiego miasta?' 19 I rzucali proch na swoje głowy, i 
krzyczeli, płacząc i lamentując, mówiąc: 'Biada, biada, 
wielkie miasto, w którym wszyscy, którzy mieli statki 
na morzu, wzbogacili się dzięki jego bogactwu, bo w 
jednej godzinie zostało spustoszone!' 20 Radujcie się 
nad nim, niebo, i wy, święci i apostołowie, i prorocy, bo 
Bóg wydał na nie za was wyrok .' 

 



 
 
https://luxurylaunches.com/celebrities/lifestyle-and-
networth-of-the-saudi-royal-family.php 
 
Zauważ, że wszyscy żeglarze „stanęli z daleka z powodu 
strachu przed jej męką”. Odległość jest podstawową obroną 
lub środkiem ostrożności przed promieniowaniem . Dlatego 
Ap 18 mówi, 22 I dźwięku harfistów i śpiewaków, i flecistów, i 
trębaczy nie będzie już słychać w tobie ; i żaden rzemieślnik 
żadnego rzemiosła nie będzie już w tobie słyszany ; i odgłosu 
młyna nie będzie już słychać w tobie ; 23 i światło lampy nie 
zabłyśnie już w tobie ; i głosu oblubieńca i oblubienicy nie 
będzie już w tobie słyszany ; bo twoi kupcy byli 
możnowładcami ziemi, ponieważ wszystkie narody zostały 
zwiedzione twoimi czarami. 24 I w niej znaleziono krew 
proroków i świętych, i wszystkich zabitych na ziemi”. Gdy 
zostanie zanieczyszczona promieniowaniem [znanym również 
jako Piołun], nikt nie może już tam pójść. 
 

https://luxurylaunches.com/celebrities/lifestyle-and-networth-of-the-saudi-royal-family.php
https://luxurylaunches.com/celebrities/lifestyle-and-networth-of-the-saudi-royal-family.php


 

 
 

 
 
 
Księga Zachariasza 14 opisuje skutki plagi Bożej: 12 A oto 
plaga, którą Pan dotknie wszystkie narody, które wyruszyły na 
wojnę przeciwko Jerozolimie: ciało ich zgnije, gdy jeszcze 
stoją na nogach , oczy ich zgniją w oczodołach, a język ich 
zgnije w ustach. Brzmi to jak opis skutków broni jądrowej. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
  



Księga Joela 2 daje nam kolejną wskazówkę, jak będzie 
wyglądał gniew Boży: 

w30 „Uczynię cuda na niebie i na ziemi , 
Krew, ogień i słupy dymu . 
31 Słońce zamieni się w ciemność 
A księżyc w krew 
Zanim nadejdzie wielki i straszny dzień Pana. 

 
Ludzie będą używać broni nuklearnej przeciwko sobie 
nawzajem, ale to Bóg podsuwa im to w serca. Czyni to, aby 
zniszczyć złe narody, aby pozostałe narody [te z dala od 
Bliskiego Wschodu] wiedziały, że On i tylko On jest żywym 
Bogiem. 
 



 

 
 

Ogień i słupy dymu, mówisz? Co mi to przypomina? 

 
 
 
 
 
 
 
  



W Księdze Izajasza 34 jest również mowa o tym, jak Pan 
będzie walczył i ukarze narody w „dniu Pańskim”, gdy zostanie 
wylanych siedem czasz Jego gniewu. 

v2 – Bo gniew Pański jest przeciw wszystkim 
narodom, 
I gniew Jego przeciwko wszystkim ich wojskom; 
On ich całkowicie zniszczył, 
Oddał ich na rzeź. 
3 Tak więc ich zabici zostaną wyrzuceni, 
A ich ciała będą wydzielać swój smród, 
A góry przesiąkną ich krwią. 
4 I całe wojsko niebieskie się rozpłynie, 
A niebo będzie zwinięte jak zwój ; 

 
Gdzie ja już widziałem, jak niebo się PODNOSI? Hmmm… 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Zwijanie z obu stron jak zwój? 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

Przy tych wszystkich wybuchach bomb atomowych, założę 
się, że ziemia zatrzęsłaby się przerażająco! Lokalnie jak 
trzęsienie ziemi, a błyski eksplozji byłyby oślepiające! I założę 
się, że byłby ogłuszający jak bardzo bliski grzmot! 
 

 
 

 
 
Czy Pan kiedykolwiek powiedział, że w tych dniach nastąpią 
trzęsienia ziemi, wstrząsy, chmury i kurz, niebo stanie się 
ciemne, a słońce zasłonięte? 
 
W raporcie Rev 6 znajduje się mnóstwo opisów, które mogą 
wskazywać na skutki wybuchów jądrowych, grzybów 
atomowych, opadu radioaktywnego, zaciemnienia atmosfery 
Słońca i Księżyca. 
  



12 I widziałem, gdy złamał szóstą pieczęć, a oto nastąpiło 
wielkie trzęsienie ziemi, i słońce stało się czarne jak włosienny 
wór, a cały księżyc stał się jak krew . 
 

 
 
13 I gwiazdy niebieskie spadły na ziemię , podobnie jak drzewo 
figowe zrzuca niedojrzałe figi, gdy nim potrząśnie silny wiatr. 
  



 

 
 

14 A niebo rozstąpiło się jak zwój, który się zwija, a każda góra 
i wyspa ruszyły się ze swoich miejsc. 15 Wtedy królowie ziemi 
i możnowładcy, i wodzowie, i bogacze, i silni, i każdy 
niewolnik, i wolny ukryli się w jaskiniach i skałach górskich. 
 

 
 
 

 
 
 



 
 

 
 

16 I mówili do gór i do skał: Padnijcie na nas i zakryjcie nas 
przed obliczem Tego, który siedzi na tronie, i przed gniewem 
Baranka, 17 bo nadszedł wielki dzień ich gniewu, a któż może 
się ostać?  



 

 
 

WOJNY EZECHIELA 38-39, WOJNA NBC 
 
Wojna opisana w Księdze Ezechiela 38 wydarzy się w czasie 
Wielkiego Ucisku i weźmie w niej udział zarówno tradycyjnie 
islamskie, jak i nowo powstałe narody islamskie. 
 
Eze 38:4 – [Bóg przemawia do Turkiye] Zawrócę cię i włożę 
haki w twoje szczęki i wyprowadzę cię , [Bóg jest tym, który 
sprowadza ostateczną wojnę, aby ukarać i zniszczyć złe 
narody.]… 5 Persję, Etiopię i Put z nimi… 8 … w późniejszych 
latach przyjdziesz… na góry Izraela… obmyślisz zły plan, aby 
zdobyć łupy… I stanie się w ostatnich dniach, że sprowadzę cię 
na moją ziemię, aby narody poznały Mnie, gdy okażę się święty 
w tobie przed ich oczami , Gogu. »21 Przywołam przeciwko 
niemu miecz na wszystkich moich górach — mówi 
Wszechmocny Pan. „Miecz każdego człowieka będzie 
skierowany przeciwko bratu jego. 22 I będę sądził go zarazą i 
krwią, i ześlę na niego i na jego wojska, i na liczne ludy, które 
są z nim, ulewny deszcz, grad, ogień i siarkę. 23 Okażę się 
wielkim, uświęcię się i dam się poznać wielu narodom; i 
poznają, że Ja jestem Pan ”. 
 
New American Standard Bible®, Copyright © 1960, 1971, 
1977, 1995 by The Lockman Foundation. Wszelkie prawa 
zastrzeżone. Wykorzystano za zgodą. 
 
Ez 39:11b – I pogrzebią tam Goga z całym jego tłumem, i 
nazwą to miejsce doliną Hamongoga . 12 Przez siedem 
miesięcy będzie ich grzebał dom Izraela, aby oczyścić ziemię. 
13 Będzie ich grzebał cały lud ziemi; i będzie to na ich sławę w 
dniu, w którym Ja się wsławię — mówi Pan Bóg. 14 I wydzielą 
mężów, którzy będą stale przechodzić przez ziemię, i będą 
grzebać tych, którzy przeszli, nawet tych, którzy pozostali na 
powierzchni ziemi, aby ją oczyścić. Po upływie siedmiu 
miesięcy będą przeszukiwać . 15 Jak przechodzą ludzie przez 
ziemię i ktoś zobaczy kość ludzką, tak postawi przy niej znak, 



aż grabarze pochują ją w dolinie Hamongoga . ... I oczyszczą 
ziemię.' 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

 

  



WNIOSEK 
 

Żyjemy w roku 2026. Jeśli to, co właśnie 
przeczytałeś, jest prawdą, masz mniej niż rok na 
przygotowania. 

Rok na pojednanie z Bogiem. Rok na studiowanie Pisma 
Świętego świeżym okiem. Rok na ostrzeganie rodziny, 
kościoła i społeczności. Rok na decyzję, czy będziesz jednym z 
Dwojga Świadków – obdarzonym mocą Ducha Świętego, by 
uzdrawiać chorych, wypędzać demony i prowadzić miliony do 
Jezusa w najniebezpieczniejszych miejscach na ziemi – czy też 
ukryjesz się, pójdziesz na kompromis lub sprzymierzysz się z 
systemem Bestii. 

To nie jest teoria. To nie są spekulacje na temat odległej 
przyszłości. To twoje życie, zaczynające się w marcu 
2027 roku. 

Oto, co nadchodzi: 

27-28 marca 2027 r.: 

Pojawia się Ohyda Spustoszenia. Antychryst zostaje 
ujawniony. Islamski kalif – Mahdi – wkracza na scenę 
światową, a papież go popiera. Rozpoczyna się 1290-dniowe 
odliczanie. Świat natychmiast się spolaryzuje: muzułmanie, 
Żydzi odrzucający Mesjasza i katolicy sprzymierzą się z Bestią. 
Dołączą do nich fałszywi chrześcijanie. Prawdziwi wierzący 
pozostaną niezłomni, a cena może być najwyższa. 

27-28 kwietnia 2027 r.: 

Nadchodzi Późny Deszcz. Rozpoczyna się 1260-dniowe 
odliczanie. Jeśli jesteś wierny, jeśli całym sercem dążysz do 
świętości, otrzymasz tę samą moc, którą Jezus dał swoim 
apostołom w Dziejach Apostolskich 2. Będziesz uzdrawiał 
chorych. Będziesz wypędzał demony. Będziesz udawał się do 



 

 
 

twierdz islamskich i prowadził ludzi do Jezusa, podczas gdy 
wojny szaleją, pociski nuklearne latają, gospodarki się 
załamują, a prześladowania nasilają. Mocą Bożą, która przez 
ciebie przepływa , doprowadzisz do bankructwa szpitale i 
spalisz Jego wrogów! 

A potem, po 3,5 roku najniebezpieczniejszej, najwspanialszej 
posługi, jaką świat kiedykolwiek widział, wypełnisz swoją 
misję. Zostaniesz zabity. Twoje ciało będzie leżeć na ulicy, 
podczas gdy twoi wrogowie będą świętować. A potem... 

27-28 września 2030 r. 

Wracasz do domu. Powstajesz, jeśli zostałeś zabity, albo 
zostajesz porwany w obłoki. Wrogowie, którzy świętowali 
twoją śmierć, patrzą z przerażeniem, jak unosisz się, by 
spotkać Jezusa w powietrzu. 

Przez dziesięć dni będziesz bezpiecznie ukryty w Nowym 
Jeruzalem, podczas gdy Bóg będzie wylewał swój gniew na 
świat, który odrzucił Jego Syna i zamordował Jego świadków. 

7 października 2030 r. 
(dokładnie siedem lat po ataku Hamasu): 
 
Rozpoczyna się Królestwo Tysiąclecia. Panujesz z 
Chrystusem przez 1000 lat. Świecisz jak gwiazdy na wieki 
wieków. 
 

 

 
  



więc zamierzasz zrobić w przyszłym roku? 

Czy odrzucisz to, bo kwestionuje to, czego cię nauczono? Czy 
zignorujesz to, bo jest to niewygodne? A może będziesz jak 
Berejczycy – szlachetnie usposobieni, gotowi badać Pisma, 
aby sprawdzić, czy te rzeczy są prawdziwe? 

Jeśli czytasz to w 2026 roku, wciąż masz czas. Czas na pokutę. 
Czas na dążenie do świętości. Czas przygotować swoje serce do 
największej misji w historii ludzkości. Czas stać się jednym z 
Dwóch Świadków. 

Ale czasu jest niewiele. 

Czas ucieka. Do marca 2027 roku pozostał niecały 
rok. 

Nie zmarnuj tego. 

 
 

 

Więcej informacji znajdziesz na kanale YouTube 
Messiah 2030:  
https://www.youtube.com/playlist?list=PLgrdwDhdrOUnM
NqpGm93UzxK8sCdLtqJ0 

Masz pytania? Skontaktuj się ze mną bezpośrednio:  
C. Luke Humphreys  
info@plperoxide.com 

Ucz się. Módl się. Przygotuj się. Teraz jest na to czas. 

 
 

https://www.youtube.com/playlist?list=PLgrdwDhdrOUnMNqpGm93UzxK8sCdLtqJ0
https://www.youtube.com/playlist?list=PLgrdwDhdrOUnMNqpGm93UzxK8sCdLtqJ0
mailto:info@plperoxide.com
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